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Vente

Les ventes du Domaine sont organisées selon les modalités décrites dans le Cahier des clauses administratives
générales et les Conditions générales de vente disponibles sur le site internet des ventes du Domaine encheres-
domaine.gouv.fr ou auprès du commissariat aux ventes.

La vente exceptionnelle se déroulera se déroulera à partir de 10h dans le hall du Palais de la Bourse, 19 place de la
Bourse à Bordeaux.
La vente sera diffusée en direct sur la plateforme Drouot.com.

Attention! Pensez bien à créer votre compte sur les plateformes au moins 24h avant la vente puis à vous inscrire à
la vente.

La vente est réalisée aux enchères verbales ou par voie électronique et au comptant.

Les lots sont adjugés au profit de l’enchérisseur le plus offrant.
L’acheteur doit être muni de tout justificatif de son identité et, le cas échéant, de son activité professionnelle (extrait
Kbis de moins d’un an).

Les descriptions et les photos sont données à titre indicatif ; elles ne sont pas contractuelles.
Elles appellent donc à être vérifiées par l'acquéreur. Celui-ci doit s'informer de l'état du bien, il lui appartient de le
visiter ou de prendre tous les renseignements nécessaires si la visite n’est pas possible.S'il n'a pas accompli les
diligences habituelles et normales, il ne pourra être reproché au vendeur de ne pas l'avoir informé.

Pour l’ensemble des lots, les indications données engagent la responsabilité des experts.
Expertise vin et alcool : Pascal Kuzniewski
06 07 79 72 06
contact@vinvinoveritas.com
Expertise bijoux : cabinet Saretec
07 48 10 97 38
adechappedelaine@saretec.com
Expertise bijoux pour les lots 323à 327 et 365 : Mme Caroline Thirion de Briel
06 61 88 13 75
cthiriondebriel@gmail.com
Expertise maroquinerie : cabinet Chombert et Sternbach
01 42 47 12 44
chombert-sternbach@luxexpert.com
Expertise montres : Geoffroy Ader
06 48 03 58 79
geoffroy@aderwatches.com

Visite
Exposition des biens :
Le 4 juillet 2024 à partir de 9h.

Frais de vente
L’adjudicataire paiera le prix principal de l’adjudication augmenté des frais.
Pour les lots mis aux enchères, les frais de la taxe domaniale forfaitaire s’élèvent à 11 %.
Aucun lot ne sera remis aux acquéreurs avant le paiement de l’intégralité des sommes dues.

Enchères automatiques
Aucun ordre d'achat ne sera accepté.
Toutefois,si vous ne pouvez pas assister physiquement à la vente ni au live diffusé sur Drouot.com, il vous est
possible de déposer des enchères automatiques.



Une enchère automatique est le montant maximal qu’un enchérisseur est disposé à payer pour le lot. Il n'est pas
transmis au Commissaire aux ventes du Domaine. Drouot.com enchérira pour le compte de l’enchérisseur au fur et
à mesure du déroulé des enchères comme s’il était en salle.

Pour être retenues, les enchères automatiques doivent être accompagnées d’un dépôt d’empreinte de carte
bancaire pour un montant égal à 10 % du total de vos enchères.

Pour plus d’informations, consulter la rubrique “Conditions pour enchérir”.

Enchères par téléphone
Un nombre restreint de lignes sera ouvert.
Toute demande doit être adressée au commissariat aux ventes de Bordeaux à l’adresse mail :
cav033.dnid@dgfip.finances.gouv.fr
Nous vous invitons à privilégier les enchères sur Drouot.com (pas de frais supplémentaires).
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FERRARI F430 Spider, essence, imm. DD-658-KR, type MFE1901NF034, n° de série
ZFFEZ59B000151376, 1ère mise en circulation 17/01/2007, 43 CV, avec 2 clés, boite
auto, 18600 km non garantis,  léger éclat peinture arrête porte, contrôle technique
avec contre visite avant le 17/08/2024 (système de contrôle des pneumatiques). Bien
remis par l'Agrasc (réf. 249769/516630).
Mise à prix : 90000.00 €

Lot N°1

MASERATI GranCabrio Sport, essence, imm. DR-289-LF, type M10MASVP000R045,
n° de série ZAMVM45B000129611, 1ère mise en circulation 12/05/2015, 79200 km
non garantis, avec clé, boîte auto, 4 jantes Maserati avec pneus en plus, 2 pneus
usés, de légères rayures, CT avec contre visite avant le 16/08/2024 (disques,
plaquettes AV, pneus et réglages feux). Bien remis par l'Agrasc (réf. 223686/478837).
Mise à prix : 45000.00 €

Lot N°2

CHAMPAGNE BRUT "GRANDE CUVEE" 163ème Edition, NM
Krug
(1 étiquette avec accroc minuscule; quelques marques coiffes sinon belles)
3 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 10837/510694)
PK 277
Mise à prix : 430.00 €

Lot N°3

CHAMPAGNE BRUT "GRANDE CUVEE" 163ème Edition, NM
Krug
(étiquettes très légèrement marquées; quelques marques coiffes dont 2 avec
accrocs)
3 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 10837/510694)
PK 278
Mise à prix : 430.00 €

Lot N°4

CHAMPAGNE BRUT "GRANDE CUVEE" 163ème Edition, NM
Krug
(étiquette légèrement abîmée)
1 Bouteille
Bien remis par l'AGRASC (réf. 10837/510694)
PK 279
Mise à prix : 140.00 €

Lot N°5

CHAMPAGNE BRUT "DOM PERIGNON" Hommage à Andy Warhol, 2002
Moët et Chandon
(Coffrets individuels avec traces d'humidité dans étuis de protection légèrement
marqués)
(étiquettes jaune, bleu et rouge)
3 Bouteilles

Bien remis par l'Agrasc (réf. 246299/505060)
PK 285
Mise à prix : 650.00 €

Lot N°6

CHAMPAGNE BRUT "DOM PERIGNON" Edition David Lynch, 2003
Moët et Chandon
(Coffret)
1 Bouteille
Bien remis par l'Agrasc (réf. 246299/505058)
PK 286
Mise à prix : 160.00 €

Lot N°7
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CHAMPAGNE BRUT "DOM PERIGNON" Edition Iris Van Herpen, 2004
Moët et Chandon
(Coffret très légèrement marqué par l'humidité)
1 Bouteille
Bien remis par l'Agrasc (réf. 246299/505058)
PK 288
Mise à prix : 140.00 €

Lot N°8

CHAMPAGNE BRUT "DOM PERIGNON" Edition Jeff Koons, 2004
Moët et Chandon
(Coffret légèrement marqué avec quelques traces d'humidité)
1 Bouteille
Bien remis par l'Agrasc (réf. 246299/505058)
PK 287
Mise à prix : 160.00 €

Lot N°9

CHAMPAGNE BRUT "DOM PERIGNON" Edition Björk & Chris Cunningham,
2006
Moët et Chandon
(Coffret très légèrement marqué par l'humidité)
1 Bouteille

Bien remis par l'Agrasc (réf. 246299/505058)
PK 291
Mise à prix : 180.00 €

Lot N°10

CHAMPAGNE BRUT "DOM PERIGNON" Edition Michael Riedel, 2006
Moët et Chandon
(Coffret)
1 Bouteille
Bien remis par l'Agrasc (réf. 246299/505058)
PK 292
Mise à prix : 160.00 €

Lot N°11

CHAMPAGNE BRUT "DOM PERIGNON" Rosé Edition Lady Gaga, 2006
Moët et Chandon
(Coffret)
(quelques marques sur la coiffe)

1 Bouteille
Bien remis par l'Agrasc (réf. 246299/505058)
PK 290
Mise à prix : 200.00 €

Lot N°12

CHAMPAGNE BRUT "DOM PERIGNON" Edition Lenny Kravitz, 2008
Moët et Chandon
(Coffret)

1 Bouteille
Bien remis par l'Agrasc (réf. 246299/505058)
PK 293
Mise à prix : 180.00 €

Lot N°13
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CHAMPAGNE BRUT "DOM PERIGNON" Edition Tokujin Yoshioka, 2009
Moët et Chandon
(Coffret)

1 Bouteille
Bien remis par l'Agrasc (réf. 246299/505058)
PK 294

Mise à prix : 140.00 €

Lot N°14

CHAMPAGNE BRUT "DOM PERIGNON" Wedding Edition, 2010
Moët et Chandon
(Coffret bois dans carton de protection)
1 Bouteille

Bien remis par l'Agrasc (réf. 246299/505058)
PK 295
Mise à prix : 320.00 €

Lot N°15

CHAMPAGNE BRUT "DOM PERIGNON" Rosé, 2004
Moët et Chandon
(Coffret marqué par l'humidité)
(coiffe légèrement grisée par corrosion ou frottement)
1 Bouteille
Bien remis par l'Agrasc (réf. 246299/505060)
PK 289
Mise à prix : 220.00 €

Lot N°16

CHAMPAGNE BRUT "DOM RUINART" Rosé, 2004
Ruinart
(1 étiquette légèrement marquée et 1 étiquette légèrement abîmée; dégorgement
Février 2016)
3 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 10837/510694)
PK 271
Mise à prix : 360.00 €

Lot N°17

CHAMPAGNE BRUT BLANC DE BLANCS, NM
Ruinart
(quelques marques étiquette et contre-étiquette; 300 cl)
1 Jéroboam

Bien remis par l'AGRASC (réf. 10837/510694)
PK 268
Mise à prix : 180.00 €

Lot N°18

CHAMPAGNE BRUT BLANC DE BLANCS, NM
Ruinart
3 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 10837/510694)
PK 269
Mise à prix : 140.00 €

Lot N°19
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CHAMPAGNE BRUT Rosé, NM
Ruinart
(1 étiquette légèrement marquée et 1 étiquette légèrement abîmée; dégorgement
Février 2016)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 10837/510694)
PK 272
Mise à prix : 120.00 €

Lot N°20



Séance du 04/07/2024 à 10h00 : Lots 1 à 381

Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Arts de la table - Bagagerie et maroquinerie - Vins et alcools - Véhicules de tourisme
CHAMPAGNE BRUT Rosé, NM
Ruinart
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 10837/510694)
PK 273
Mise à prix : 120.00 €

Lot N°21

CHAMPAGNE BRUT Rosé, NM
Ruinart

(2 étiquettes avec petits accrocs)
5 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 10837/510694)
PK 274
Mise à prix : 100.00 €

Lot N°22

ENSEMBLE DE 6 BOUTEILLES comprenant :
- CHAMPAGNE BRUT, 2011

(dégorgement Février 2019)
1 Bouteille
- CHAMPAGNE BRUT BLANC DE BLANCS, NM
Ruinart
1 Bouteille
- CHAMPAGNE BRUT, NM
Ruinart
4 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 232948/478484).
PK 261
Mise à prix : 180.00 €

Lot N°23

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 1994

GCC1A Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine)
(excellents niveaux; 10 étiquettes très légèrement marquées et 2 légères traces
d'humidité à traces d'humidité sur étiquettes)
12 Bouteilles

capsules neutres
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464602)
PK 158
Mise à prix : 2700.00 €

Lot N°24

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 1998

GCC1A Saint-Emilion
(capsules avec quelques plis dont 2 mal serties)
3 Bouteilles

capsules neutres
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464605)
PK 159
Mise à prix : 1600.00 €

Lot N°25
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CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 1999
GCC1A Saint-Emilion 
(Caisse Bois d'origine)
12 Bouteilles
capsules neutres
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464608)
PK 160
Mise à prix : 3200.00 €

Lot N°26

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 1999

GCC1A Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine de 12)
10 Bouteilles

capsules neutres
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464608)
PK 161
Mise à prix : 2700.00 €

Lot N°27

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2000

GCC1A Saint-Emilion
5 Bouteilles

capsules neutres
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464609)
PK 162
Mise à prix : 2500.00 €

Lot N°28

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2005

GCC1A Saint-Emilion 
(Caisse Bois d'origine)
12 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464614)
PK 163
Mise à prix : 6500.00 €

Lot N°29

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2008

GCC1A Saint-Emilion 
(Caisse Bois d'origine)
6 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464620)
PK 87
Mise à prix : 1600.00 €

Lot N°30

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2009

GCC1A Saint-Emilion 
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection ouvert)
6 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464622)
PK 8
Mise à prix : 3000.00 €

Lot N°31
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CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2009

GCC1A Saint-Emilion 
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464622)
PK 9
Mise à prix : 3000.00 €

Lot N°32

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2010

GCC1A Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection ouvert)
1 Double-Magnum
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464625)
PK 7
Mise à prix : 2900.00 €

Lot N°33

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2010

GCC1A Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine)
3 Magnums
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464624)
PK 1
Mise à prix : 3800.00 €

Lot N°34

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2010

GCC1A Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine très légèrement marquée sinon parfaite)
(magnums en parfait état)
3 Magnums
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464624)
PK 2
Mise à prix : 3800.00 €

Lot N°35

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2010

GCC1A Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
3 Magnums
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464624)
PK 3
Mise à prix : 3800.00 €

Lot N°36

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2010

GCC1A Saint-Emilion 
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection ouvert)
6 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464623)
PK 11
Mise à prix : 3600.00 €

Lot N°37
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CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2011

GCC1A Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection ouvert)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464626)
PK 37
Mise à prix : 1800.00 €

Lot N°38

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2012

GCC1A Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection ouvert)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464627)
PK 88
Mise à prix : 1800.00 €

Lot N°39

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2013

GCC1A Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464628)
PK 91
Mise à prix : 1500.00 €

Lot N°40
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CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2014

GCC1A Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection ouvert)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464631)
PK 92
Mise à prix : 1700.00 €

Lot N°41

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2014

GCC1A Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464631)
PK 93
Mise à prix : 1700.00 €

Lot N°42

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2014

GCC1A Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464631)
PK 94
Mise à prix : 1700.00 €

Lot N°43

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2014

GCC1A Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464631)
PK 95
Mise à prix : 1700.00 €

Lot N°44

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2015

GCC1A Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection ouvert)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464632)
PK 100
Mise à prix : 2700.00 €

Lot N°45

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2016

GCC1A Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection ouvert)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464633)
PK 102
Mise à prix : 2400.00 €

Lot N°46
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LE PETIT CHEVAL, 1990

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine)
(excellents niveaux; 4 étiquettes avec 1 accroc)
12 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464641)

PK 141
Mise à prix : 1300.00 €

Lot N°47

LE PETIT CHEVAL, 1993

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine)
6 Bouteilles

capsules neutres
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464642)

PK 142
Mise à prix : 600.00 €

Lot N°48

LE PETIT CHEVAL, 1994

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine)
(excellents niveaux; légères traces d'humidité sur étiquette; 1 capsule abîmée sur le
pourtour)
12 Bouteilles

capsules neutres
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464644)

PK 143
Mise à prix : 800.00 €

Lot N°49

LE PETIT CHEVAL, 1995

Saint-Emilion Grand Cru
4 Bouteilles

capsules neutres
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464646)

PK 144
Mise à prix : 360.00 €

Lot N°50

LE PETIT CHEVAL, 1996

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine)
12 Bouteilles

C.R.D
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464649)

PK 145
Mise à prix : 1000.00 €

Lot N°51
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LE PETIT CHEVAL, 1997

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine) 
(Base Goulot ou mieux)
6 Bouteilles

capsules neutres

Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464650)

PK 146
Mise à prix : 450.00 €

Lot N°52

LE PETIT CHEVAL, 1997

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine) 
(1 Base Goulot)
6 Bouteilles

capsules neutres

Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464650)

PK 147
Mise à prix : 450.00 €

Lot N°53

LE PETIT CHEVAL, 1998

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine) 
(2 capsules avec pli bas de jupe)
12 Bouteilles

capsules neutres

Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464653)

PK 149
Mise à prix : 1100.00 €

Lot N°54

LE PETIT CHEVAL, 1999

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine) 
12 Bouteilles

capsules neutres

Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464654)

PK 150
Mise à prix : 1000.00 €

Lot N°55
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LE PETIT CHEVAL, 2000

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine) 
12 Bouteilles

capsules neutres

Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464655)

PK 151
Mise à prix : 1200.00 €

Lot N°56

LE PETIT CHEVAL, 2001

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine) 
12 Bouteilles

capsules neutres

Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464657)

PK 152
Mise à prix : 1200.00 €

Lot N°57

LE PETIT CHEVAL, 2005

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine) 
12 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464658)

PK 153
Mise à prix : 1300.00 €

Lot N°58

LE PETIT CHEVAL, 2006

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine) 
12 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464659)

PK 154
Mise à prix : 1000.00 €

Lot N°59

LE PETIT CHEVAL, 2007

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine) 
12 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464660)

PK 155
Mise à prix : 1000.00 €

Lot N°60
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LE PETIT CHEVAL, 2008

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine) 
6 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464662)

PK 156
Mise à prix : 500.00 €

Lot N°61

LE PETIT CHEVAL, 2009

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine) 
3 Magnums
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464665)

PK 139
Mise à prix : 670.00 €

Lot N°62

LE PETIT CHEVAL, 2009

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464664)

PK 104
Mise à prix : 650.00 €

Lot N°63

LE PETIT CHEVAL, 2010

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464666)

PK 105
Mise à prix : 650.00 €

Lot N°64

LE PETIT CHEVAL, 2011

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464667)

PK 106
Mise à prix : 500.00 €

Lot N°65
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LE PETIT CHEVAL, 2011

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464667)

PK 107
Mise à prix : 500.00 €

Lot N°66

LE PETIT CHEVAL, 2011

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464667)

PK 108
Mise à prix : 500.00 €

Lot N°67

LE PETIT CHEVAL, 2012

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464667)

PK 111
Mise à prix : 540.00 €

Lot N°68

LE PETIT CHEVAL, 2013

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464672)

PK 112
Mise à prix : 500.00 €

Lot N°69

LE PETIT CHEVAL, 2013

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464672)

PK 113
Mise à prix : 500.00 €

Lot N°70

LE PETIT CHEVAL, 2013

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464672)

PK 114
Mise à prix : 500.00 €

Lot N°71
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LE PETIT CHEVAL, 2014

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464673)

PK 116
Mise à prix : 540.00 €

Lot N°72

LE PETIT CHEVAL, 2014

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464673)

PK 117
Mise à prix : 540.00 €

Lot N°73

LE PETIT CHEVAL, 2016

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464674)

PK 120
Mise à prix : 650.00 €

Lot N°74

LE PETIT CHEVAL, 2016

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464674)

PK 121
Mise à prix : 650.00 €

Lot N°75

LE PETIT CHEVAL, 2016

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464674)

PK 122
Mise à prix : 650.00 €

Lot N°76

LE PETIT CHEVAL, 2016

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464674)

PK 123
Mise à prix : 650.00 €

Lot N°77
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LE PETIT CHEVAL, 2016

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464674)

PK 124
Mise à prix : 650.00 €

Lot N°78

LE PETIT CHEVAL, 2016

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464674)

PK 125
Mise à prix : 650.00 €

Lot N°79

LE PETIT CHEVAL, 2016

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464674)

PK 126
Mise à prix : 650.00 €

Lot N°80
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CHÂTEAU CROQUE-MICHOTTE, 1986
GCC Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine sans pavillon supérieur de 12 remise à l'acquéreur)
(très légèrement basse ou mieux)
6 Bouteilles.
Bien remis par l'AGRASC (réf. 80325/510700)
PK 316
Mise à prix : 120.00 €

Lot N°81

CHÂTEAU CROQUE-MICHOTTE, 1994
GCC Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine sans pavillon supérieur avec inscriptions manuscrites 11 au
feutre)
(11 base  goulot - ou mieux et 1 très légèrement basse+ : capsules légèrement
incurvées)
12 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 238674/487671)

PK 244
Mise à prix : 160.00 €

Lot N°82

CHÂTEAU CROQUE-MICHOTTE, 1994
GCC Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine sans pavillon supérieur avec inscriptions manuscrites 11 au
feutre)
(11 Très légèrement basse+ ou mieux et 1 très légèrement basse-: 1 étiquette tâchée
côté; capsules légèrement incurvées)
12 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 238674/487671)

PK 245
Mise à prix : 160.00 €

Lot N°83

Ensemble de 3 bouteilles comprenant :
- CHÂTEAU L'ANGELUS, GCC Saint-Emilion, 1982
(Haute Épaule, étiquette légèrement abîmée, capsule légèrement abîmée sinon belle)

1 Bouteille

- CHÂTEAU ANGELUS, GCC1B Saint-Emilion, 2007
1 Bouteille

- CARILLON D'ANGELUS, Saint-Emilion Grand Cru, 2015
1 Bouteille

Bien remis par l'AGRASC (réf. 232948/478484).

Mise à prix : 270.00 €

Lot N°84
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CHÂTEAU D'ARMAILHAC, 2018
GCC5 Pauillac
(Caisse Bois d'origine avec inscriptions manuscrites 11 au feutre)
6 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 238674/487671)

PK 240
Mise à prix : 160.00 €

Lot N°85

CHÂTEAU DUCRU-BEAUCAILLOU, 1982
GCC2 Saint-Julien
(Base goulot; petits accrocs étiquette; 1 accroc bas de jupe de capsule; capsule
incurvée au sommet)
1 Bouteille
Bien remis par l'AGRASC (réf. 10837/510694)
PK 281
Mise à prix : 200.00 €

Lot N°86

CHÂTEAU GOMBAUDE-GUILLOT, 2012
Pomerol
6 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 238674/487671)

PK 247
Mise à prix : 1300.00 €

Lot N°87

CHÂTEAU HAUT-BATAILLEY, 2008
GCC5 Pauillac
6 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 238674/487671)

PK 246
Mise à prix : 140.00 €

Lot N°88

CHÂTEAU HAUT-BRION, 2002
GCC1 Graves
(étiquette fanée ou sale à étiquette légèrement abîmée; traces de scellés sur la
bouteille)
1 Bouteille
Bien remis par l'AGRASC (réf. 108379/510694)
PK 280
Mise à prix : 200.00 €

Lot N°89

CHÂTEAU LA FLEUR-PETRUS, 2017
Pomerol
(Caisses Bois d'origine individuelles cerclées)
2 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499856)
PK 195
Mise à prix : 230.00 €

Lot N°90
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CHÂTEAU LA GAFFELIERE, 2019

GCC1B Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine cerclée)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499857)
PK 200
Mise à prix : 240.00 €

Lot N°91

CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD, 1990
GCC1 Pauillac
(Caisse Bois d'origine marquée par les traces de scellés)
(bouteilles en parfait état; avec marqueurs d'authentification)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 250650/514539)
PK 230

Mise à prix : 2700.00 €

Lot N°92

CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD, 2003
GCC1 Pauillac
(Caisse Bois d'origine sale et marquée par les traces de scellés)
(bouteilles en parfait état; avec marqueurs d'authentification)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 250650/514538)
PK 231
Mise à prix : 2400.00 €

Lot N°93

CHÂTEAU LARCIS-DUCASSE, 2017

GCC1B Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine)
6 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499857)
PK 208
Mise à prix : 220.00 €

Lot N°94

CHÂTEAU LEOVILLE POYFERRE, 2017

GCC2 Saint-Julien
2 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499852)
PK 219
Mise à prix : 90.00 €

Lot N°95

CHÂTEAU PAPE CLEMENT Rouge, 1986

CC Graves
(Caisse Bois d'origine sans millésime apparent marquée par l'humidité)
(Base Goulot ou mieux, légères traces d'humidité à traces d'humidité sur étiquettes,
capsules légèrement sales)
6 Magnums
Bien remis par l'AGRASC (réf. 80325/510700)
PK 297
Mise à prix : 680.00 €

Lot N°96
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CHÂTEAU PAPE CLEMENT Rouge, 1986
CC Graves
(Caisse Bois d'origine légèrement marquée par l'humidité)
(Base Goulot ou mieux, légères traces d'humidité à traces d'humidité sur étiquettes,
capsules légèrement sales)
6 Magnums
Bien remis par l'AGRASC (réf. 80325/510700)
PK 298
Mise à prix : 680.00 €

Lot N°97

CHÂTEAU PAPE CLEMENT Rouge, 1986
CC Graves
(Caisse Bois d'origine sans millésime apparent marquée par l'humidité)
(Base Goulot ou mieux, légères traces d'humidité sur étiquettes dont 1 légèrement
abimée, capsules légèrement sales dont 1 abimée bas de jupe par guillotine)
6 Magnums

Bien remis par l'AGRASC (réf. 80325/510700)
PK 299
Mise à prix : 680.00 €

Lot N°98

CHÂTEAU PAPE CLEMENT Rouge, 1986,
CC Graves
(Caisse Bois d'origine légèrement marquée par l'humidité)
(Base Goulot ou mieux, traces d'humidité légères sur étiquettes sinon belles,
quelques marques capsules)
6 Magnums
Bien remis par l'AGRASC (réf. 80325/510700)
PK 300
Mise à prix : 680.00 €

Lot N°99

CHÂTEAU PAPE CLEMENT Rouge, 1986

CC Graves
(Caisse Bois d'origine légèrement marquée par l'humidité)
(Base Goulot, légères traces d'humidité sur étiquettes sinon belles, quelques
marques capsules)
6 Magnums
Bien remis par l'AGRASC (réf. 80325/510700)
PK 301
Mise à prix : 680.00 €

Lot N°100
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CHÂTEAU PAPE CLEMENT Rouge, 1986

CC Graves
(Caisse Bois d'origine légèrement marquée par l'humidité)
(Base Goulot ou mieux, légères traces d'humidité sur étiquettes dont 1 abimée,
capsules légèrement abimée et 1 signe de coulure ancienne)
6 Magnums
Bien remis par l'AGRASC (réf. 80325/510700)
PK 302

Mise à prix : 680.00 €

Lot N°101

CHÂTEAU PAPE CLEMENT Rouge, 1986
CC Graves
(Caisse Bois d'origine)
(Base Goulot - ou mieux; étiquettes décollées dont quelques traces humidité légères
sur étiquettes)
12 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 80325/510700)
PK 309
Mise à prix : 630.00 €

Lot N°102

CHÂTEAU PAPE CLEMENT Rouge, 1986
CC Graves
(Caisse Bois d'origine)
(1 accroc capsule)
6 bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 80325/510700)
PK 310
Mise à prix : 320.00 €

Lot N°103

CHÂTEAU PEDESCLAUX, 2018
GCC5 Pauillac
(Caisse Bois d'origine avec inscriptions manuscrites 11 au feutre)
6 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 238674/487671)

PK 235
Mise à prix : 120.00 €

Lot N°104

CHÂTEAU PEDESCLAUX, 2018
GCC5 Pauillac
(Caisse Bois d'origine avec inscriptions manuscrites 11 au feutre)
6 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 238674/487671)

PK 239
Mise à prix : 120.00 €

Lot N°105
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CHÂTEAU PETIT-VILLAGE, 2012
Pomerol
(Caisse Bois d'origine avec inscriptions manuscrites 11 au feutre)
6 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 238674/487671)

PK 242
Mise à prix : 180.00 €

Lot N°106

CHÂTEAU PETIT-VILLAGE, 2017
Pomerol
(Caisse Bois d'origine)
3 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499857)
PK 202
Mise à prix : 90.00 €

Lot N°107

CHÂTEAU PETIT-VILLAGE, 2017
Pomerol
(Caisse Bois d'origine)
3 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499857)
PK 203
Mise à prix : 90.00 €

Lot N°108

CHÂTEAU SIRAN, 2014
Margaux
(Caisse Bois d'origine avec inscriptions manuscrites 11 au feutre)
12 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 238674/487671)

PK 241
Mise à prix : 230.00 €

Lot N°109

CHÂTEAU SOCIANDO-MALLET, 2012
Haut-Médoc
(Caisse Bois d'origine)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499857)
PK 204
Mise à prix : 140.00 €

Lot N°110

CHÂTEAU D'YQUEM, 2005
C1 Supérieur Sauternes
(Caisse Bois d'origine cerclée)
1 Magnum

Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464678)

PK 166
Mise à prix : 450.00 €

Lot N°111
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CHÂTEAU D'YQUEM, 2005
C1 Supérieur Sauternes
(Caisse Bois d'origine cerclée)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464677)

PK 175
Mise à prix : 1400.00 €

Lot N°112

CHÂTEAU D'YQUEM, 2006
C1 Supérieur Sauternes
(Caisse Bois d'origine cerclée)
12 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464679)

PK 176
Mise à prix : 2400.00 €

Lot N°113

CHÂTEAU D'YQUEM, 2007
C1 Supérieur Sauternes
(Caisse Bois d'origine cerclée)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464680)

PK 174
Mise à prix : 1400.00 €

Lot N°114

CHÂTEAU D'YQUEM, 2008
C1 Supérieur Sauternes
(Caisse Bois d'origine cerclée)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464681)

PK 177
Mise à prix : 1200.00 €

Lot N°115

CHÂTEAU D'YQUEM, 2009
C1 Supérieur Sauternes
(Caisse Bois d'origine cerclée)
1 Impériale

Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464683)

PK 165
Mise à prix : 2900.00 €

Lot N°116

CHÂTEAU D'YQUEM, 2009
C1 Supérieur Sauternes
(Caisse Bois d'origine cerclée)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464682)

PK 181
Mise à prix : 2000.00 €

Lot N°117
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CHÂTEAU D'YQUEM, 2010
C1 Supérieur Sauternes
(Caisse Bois d'origine cerclée dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464684)

PK 179
Mise à prix : 1600.00 €

Lot N°118

CHÂTEAU D'YQUEM, 2014
C1 Supérieur Sauternes
(Caisse Bois d'origine cerclée dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464689)

PK 178
Mise à prix : 1200.00 €

Lot N°119

CHÂTEAU D'YQUEM, 2015
C1 Supérieur Sauternes
(Caisse Bois d'origine cerclée)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464690)

PK 189
Mise à prix : 1600.00 €

Lot N°120
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CHÂTEAU D'YQUEM, 2015
C1 Supérieur Sauternes
(Caisse Bois d'origine cerclée dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464690)

PK 190
Mise à prix : 1600.00 €

Lot N°121

CHÂTEAU D'YQUEM, 2017
C1 Supérieur Sauternes
(Caisse Bois d'origine cerclée dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464691)

PK 184
Mise à prix : 1400.00 €

Lot N°122

CHÂTEAU D'YQUEM, 2018
C1 Supérieur Sauternes

(Caisse Bois d'origine cerclée dans carton d'origine de protection ouvert)
3 Bouteilles

Bien remis par l'Agrasc (réf. 228948/510902)
PK 167
Mise à prix : 600.00 €

Lot N°123

CHÂTEAU D'YQUEM, 2018
C1 Supérieur Sauternes

(Caisse Bois d'origine cerclée dans carton d'origine de protection)
3 Bouteilles

Bien remis par l'Agrasc (réf. 228948/510902)
PK 168
Mise à prix : 600.00 €

Lot N°124

CHÂTEAU D'YQUEM, 2018
C1 Supérieur Sauternes

(Caisse Bois d'origine cerclée dans carton d'origine de protection)
3 Bouteilles

Bien remis par l'Agrasc (réf. 228948/510902)
PK 169

Mise à prix : 600.00 €

Lot N°125
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Arts de la table - Bagagerie et maroquinerie - Vins et alcools - Véhicules de tourisme
CHÂTEAU D'YQUEM, 2018
C1 Supérieur Sauternes

(Caisse Bois d'origine cerclée dans carton d'origine de protection)
3 Bouteilles

Bien remis par l'Agrasc (réf. 228948/510902)

PK 170

Mise à prix : 600.00 €

Lot N°126

CHÂTEAU PAPE CLEMENT Blanc, 1986

CC Graves
(Caisse Bois d'origine sans pavillon supérieur)
(Très légèrement bas plus au mieux, traces d'humidité à abimées, capsules
légèrement sales à sales)
12 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 80325/510700)
PK 312
Mise à prix : 430.00 €

Lot N°127

CHÂTEAU-CHALON, 2015
Maison du Vigneron
(Carton d'origine)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499852)
PK 217
Mise à prix : 140.00 €

Lot N°128

CHÂTEAU-CHALON, 2015
Maison du Vigneron
(Carton d'origine)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499852)
PK 218
Mise à prix : 140.00 €

Lot N°129

MOREY-SAINT-DENIS LES BLANCHARDS (1° Cru), 2017
Emile Montarlot
(1 étiquette avec accroc; conditionné par SLB Beaune)
12 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499853)
PK 213
Mise à prix : 210.00 €

Lot N°130

GEVREY-CHAMBERTIN "CUVÉE COEUR DE ROY TRÈS VIEILLES VIGNES, 2020
Dugat-Py
1 bouteille

Bien remis par l'AGRASC (réf. 232948/478484).
Mise à prix : 90.00 €

Lot N°131
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Arts de la table - Bagagerie et maroquinerie - Vins et alcools - Véhicules de tourisme
POMMARD, 2017
Henri Darnat
11 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499853)
PK 212
Mise à prix : 250.00 €

Lot N°132

CÔTE-RÔTIE, 2021
Bernard Burgaud
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499852)
PK 216
Mise à prix : 140.00 €

Lot N°133

CHABLIS LES PREUSES (Grand Cru), 2016
Domaine Dampt Frères
1 Magnum
Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499857)
PK 222
Mise à prix : 50.00 €

Lot N°134

CÔTE-RÔTIE "HARMONY", 2019
Christophe Sémaska
(quelques étiquettes très légèrement marquées)
9 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499853)
PK 214
Mise à prix : 240.00 €

Lot N°135

CÔTE-RÔTIE "LA SARRASINE", 2020
Domaine de Bonserine
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499853)
PK 215
Mise à prix : 140.00 €

Lot N°136

ENSEMBLE DE 2 MAGNUMS comprenant:
- CÔTE-RÔTIE, 2020
Bernard Burgaud
(Caisse Bois d'origine)
1 Magnum

- CÔTE-RÔTIE, 2021
Bernard Burgaud
(Caisse Bois d'origine)
1 Magnum
Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499856 - 499857)
PK 207
Mise à prix : 90.00 €

Lot N°137



Séance du 04/07/2024 à 10h00 : Lots 1 à 381

Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Arts de la table - Bagagerie et maroquinerie - Vins et alcools - Véhicules de tourisme
CAISSE PANACHEE DE 3 BOUTEILLES, comprenant: 

- CÔTE-RÔTIE LA LANDONNE 2019,
Guigual
1 Bouteille

- CÔTE-RÔTIE LA MOULINE 2019,
Guigual

1 Bouteille
- CÔTE-RÔTIE LA TURQUE 2019,
Guigual

1 Bouteille
(Caisse Bois d'origine Guigal)
Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499856)
PK 196

Mise à prix : 630.00 €

Lot N°138

CÔTE-RÔTIE "L'ELIXIR D'ARIANE", 2018
Christophe Sémaska
(Caisse Bois d'origine)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499856)
PK 211
Mise à prix : 650.00 €

Lot N°139

CHANEL année 2018 - Sac "Boy" 25cm en cuir agneau noir à surpiqures chevrons,
fermoir clip en métal doré vieilli sur rabat, anse chaîne réglable, patte d'épaule.
Hologramme. Bon état (légères usures, traces, manque clou à la bandoulière). Bien
remis par l'AGRASC (réf. 220470/504662).
M26
Mise à prix : 1200.00 €

Lot N°140
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Arts de la table - Bagagerie et maroquinerie - Vins et alcools - Véhicules de tourisme
Louis VUITTON année 2017 - Sac "Alma BB" 24cm en cuir épi noir, fermeture éclair à
double curseur, double poignée, anse bandoulière amovible, clef, cadenas. Bon état
(légères usures, traces). Bien remis par l'AGRASC (réf. 236920/497699).
L6

Mise à prix : 400.00 €

Lot N°141

Louis VUITTON année 2020 - "Petit Sac Plat" 14cm en cuir épi noir, double poignée,
anse bandoulière amovible. Bon état (légères usures, traces). Bien remis par
l'AGRASC (réf. 236920/497660).

L3
Mise à prix : 200.00 €

Lot N°142

CHANEL année 2020 - Wallet-on-chain 19cm en veau caviar matelassé noir,
fermeture pression aimantée surmontée du "CC" partiellement entrelacé, anse chaîne
entrelacée en coordonné. Hologramme, carte d'authenticité. Très bon état. Bien remis
par l'AGRASC (réf. 220470/504666).
M23
Mise à prix : 800.00 €

Lot N°143

Visites et enlèvement sur rendez-vous

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE CAEN greffe
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Vêtement,chaussure,accessoire
CHANEL - Paire de bottes en cuir noir ornée de Mouton longs poils lustrés noirs.
T.40C. Bon état (ressemelées, légères usures, traces).
R8

Mise à prix : 100.00 €

Lot N°144
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE BOBIGNY greffe
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Vêtement,chaussure,accessoire
DOLCE & GABBANA - Paire d'escarpins en serpent Ayers métallisé or rose, alons
recouverts bagués 95mm. T.39 1/2. Très bon état.
C315-125

Mise à prix : 60.00 €

Lot N°145

DOLCE & GABBANA - Paire d'escarpins en cuir verni bronze embossé façon
Alligator, talons recouverts bagués 100mm. T.40. Très bon état.
C315-130

Mise à prix : 60.00 €

Lot N°146

DOLCE & GABBANA - Paire d'escarpins en serpent Ayers métallisé cuivre, talons
recouverts bagués 100mm. T.40. Très bon état.
C315-181

Mise à prix : 60.00 €

Lot N°147

Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Bagagerie et maroquinerie - Bijoux
HERMES Paris made in France année 2022 - Sac "Herbag Zip" interchangeables
30cm en toile beige, bordeaux, et veau lisse bordeaux, fermoir clou de selle émaillé,
poignée, anse bandoulière, cadenas. Très bon état (manque clefs). Bien remis par
l'AGRASC (réf. 236920/497705). 
L1
Mise à prix : 500.00 €

Lot N°148

HERMES Paris made in France - Bracelet "Rivale Mini" en cuir noir et motifs en métal
doré. T.S/M. Bon état (usures, salissures, traces). Bien remis par l'AGRASC (réf.
220470/504786).

M58
Mise à prix : 80.00 €

Lot N°149
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE BOBIGNY greffe
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Vêtement,chaussure,accessoire
HERMES Paris made in Italy - Paire de baskets lacées "Tie Break" en cuir agneau
blanc gansé orange et chevreau velours à la couleur. T.41 1/2. Très bon état.
C315-021

Mise à prix : 120.00 €

Lot N°150

HERMES Paris made in Italy - Paire de mules "Amica" en cuir agneau bleu céleste,
surmontée d'une plaque en métal doré brossé, talons bois 45mm. T.37 1/2. Très bon
état.
C315-031

Mise à prix : 120.00 €

Lot N°151

HERMES Paris made in Italy - Paire de sandales "Oran" en veau ébène. T.39 1/2.
Très bon état.

C315-037

Mise à prix : 200.00 €

Lot N°152

HERMES Paris made in Spain - Paire d'espadrilles "Ahora" en toile marron et corde.
T.43. Très bon état.
C315-050

Mise à prix : 120.00 €

Lot N°153

HERMES Paris made in France année 2009 - Ceinture 31mm tressé étoupe, noir,
boucle "Etrivière" en métal argenté palladié. T.85. Très bon état.
C315-058

Mise à prix : 80.00 €

Lot N°154

HERMES Paris made in Italy - Paire de derbys lacées en veau noir. T.41 1/2. Très
bon état.
C315-073

Mise à prix : 100.00 €

Lot N°155

HERMES Paris made in Italy - Paire de mocassins "Tokyo" en veau marine. T.43.
Très bon état.
C315-095

Mise à prix : 100.00 €

Lot N°156
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Bagagerie et maroquinerie - Vêtement,chaussure,accessoire
Christian DIOR année 2022 - Sac "Lady Dior" 24cm en cuir agneau noir à surpiqures
cannages, double poignée dont une retenant des breloques abécédaires au nom de
la Maison. Très bon état (légères traces). Bien remis par l'AGRASC (réf.
220470/504616).
M84
Mise à prix : 800.00 €

Lot N°157

Christian DIOR - Paire d'escarpins slingbacks "J'Adior" en tissu technique noir, lien
ruban, talons recouverts 95mm. T.36 1/2. Très bon état (légères usures, traces). Bien
remis par l'AGRASC (réf. 220470/504752).
M43

Mise à prix : 150.00 €

Lot N°158

Louis VUITTON année 2019 - Pochette "Pallas" 24cm en toile Monogram et veau
grainé rouge. Très bon état (légères usures). Bien remis par l'AGRASC (réf.
220470/504655).
M20

Mise à prix : 150.00 €

Lot N°159

Louis VUITTON année 2015 - Trousse 25cm en toile damier cobalt, fermeture éclair à
double curseur. Bon état (légères usures, traces, taches). Bien remis par l'AGRASC
(réf. 236920/497661).

L11
Mise à prix : 150.00 €

Lot N°160

Louis VUITTON année 2016 - America's Cup - Sac à dos 30cm en toile damier cobalt
et cuir noir, fermeture éclair à double curseur, poche extérieure zippée, bretelles. Bon
état (légères usures, égrenures, traces). Bien remis par l'AGRASC (réf.
236920/497663).

L15
Mise à prix : 300.00 €

Lot N°161

GUCCI - Sac "Dionysus" 20cm en toile enduite GG Suprême, fermeture pression
surmontée d'une boucle en métal argenté, anse chaîne amovible. Très bon état
(légères usures, traces). Bien remis par l'AGRASC (réf. 223584/499075).
L16

Mise à prix : 200.00 €

Lot N°162

Louis VUITTON année 2022 - Sac "Néonoé" 26cm en toile Monograme Love Lock et
cuir naturel, anse bandoulière amocible réglable, fermeture par un lien coulissant.
Très bon état. Bien remis par l'AGRASC (réf. 236920/497701).
L4

Mise à prix : 400.00 €

Lot N°163

Louis VUITTON année 2015 - Sac "Keepall Bandoulière" 55cm en toile damier cobalt
et cuir à la couleur, fermeture éclair à double curseur, double poignée, anse
bandoulière sangle amovible. Bon état (usures, égrenures, traces, taches). Bien
remis par l'AGRASC (réf. 236920/497662).
L7
Mise à prix : 400.00 €

Lot N°164
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Bagagerie et maroquinerie - Vêtement,chaussure,accessoire
Louis VUITTON année 2018 - Porte-documents 35cm en toile damier graphite,
fermeture éclair. Très bon état. Bien remis par l'AGRASC (réf. 236920/497642).
L8

Mise à prix : 180.00 €

Lot N°165

CHANEL année 2022 - Sac 20cm en cuir agneau matelassé bordeaux, fermoir "CC"
en métal doré vieilli sur rabat, poignée surmontée d'un motif en métal au nom de la
Maison, anse bandoulière chaîne entrelacée. Plaque gravée. Très bon état (légères
traces). Bien remis par l'AGRASC (220470/504661).
M2
Mise à prix : 1000.00 €

Lot N°166

CHANEL année 2022 - Ceinture 24mm en cuir agneau noir, boucle CC en métal doré
partiellement entrelacée de cuir en coordonné. T.85. Très bon état. Boîte d'origine.
Bien remis par l'AGRASC (réf. 220470/504744).
M22

Mise à prix : 120.00 €

Lot N°167

Visites et enlèvement sur rendez-vous

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE CAEN greffe
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Vêtement,chaussure,accessoire
CHANEL - Collection Prefall 2017 - Paire de sandales à brides en gros grain noir
pailleté, perlé. T.41. Très bon état (légères traces).
R5

Mise à prix : 200.00 €

Lot N°168
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Bagagerie et maroquinerie - Vêtement,chaussure,accessoire
VALENTINO - Sac "Rockstud" 20cm en veau grainé métallisé façon vieil or, fermoir
serrure sur rabat, surmonté d'un motif clouté, anse chaîne amovible. Très bon état
(légères usures, traces). Bien remis par l'AGRASC (réf. 220470/504772).

M25
Mise à prix : 300.00 €

Lot N°169

VALENTINO - Paire d'escarpins slingbacks en soie noire surmonté du logo strassé,
talons recouverts 80mm. T.36. Très bon état. Bien remis par l'AGRASC (réf.
220470/504753).
M3

Mise à prix : 80.00 €

Lot N°170

VALENTINO - Sac "Rockstud" 27cm en cuir agneau rouge, fermoir clip en métal doré
sur rabat, surmonté d'une languette cloutée, anse chaîne amovible. Bien remis par
l'AGRASC (réf. 220470/504775).
M30

Mise à prix : 300.00 €

Lot N°171

Louis VUITTON année 2022 - Trousse 27cm en cuir taïga anthracite, fermeture
éclair. Très bon état (légères usures). Bien remis par l'AGRASC (réf.
220470/504765).
M31

Mise à prix : 150.00 €

Lot N°172

GUCCI - Sac "Soho" 17cm en veau grainé noir siglé, fermeture éclair à curseur
pompon, anse chaîne. Bon état (légères usures, traces). Bien remis par l'AGRASC
(réf. 220470/504773).
M34

Mise à prix : 180.00 €

Lot N°173

CHANEL année 2020 - Sac 19cm en cuir agneau matelassé vermillon, fermoir "CC"
en métal doré vieilli sur rabat, anse chaîne réglable entrelacée sur motif perlé
matelassé. Hologramme. Très bon état (légères usures). Bien remis par l'AGRASC
(réf. 220470/504751).
M35
Mise à prix : 1000.00 €

Lot N°174

Visites et enlèvement sur rendez-vous

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE CAEN greffe
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Vêtement,chaussure,accessoire
CHANEL - Collection Prêt-à-porter Printemps/Eté 2019 - Paire de baskets en lycra
rouge. T.39 1/2. Très bon état (légères usures, traces).

R1

Mise à prix : 100.00 €

Lot N°175
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Bagagerie et maroquinerie - Vêtement,chaussure,accessoire - Bijoux
Louis VUITTON année 2020 - Pochette "Métis" 25cm en toile Monogram et cuir
naturel, fermoir serrure en métal doré sur rabat, poignée, anse bandoulière amovible.
(Usures, égrenures, traces, taches, intérieur en l'état). Bien remis par l'AGRASC (réf.
220470/504766).

M36B
Mise à prix : 200.00 €

Lot N°176

Louis VUITTON année 2019 - Sac "Alma BB" 23cm en cuir verni Monogram
amarante, fermeture éclair à double curseur, double poignée, clefs sous clochette,
cadenas, anse bandoulière amovible. Très bon état. Bien remis par l'AGRASC (réf.
220470/504777).

M37
Mise à prix : 400.00 €

Lot N°177

Louis VUITTON année 2022 - Sac "On The Go" GM 41cm en veau Monogram
empreinte noir, double poignée, double anse d'épaule. Très bon état (légères traces).
Bien remis par l'AGRASC (réf. 220470/504787).
M38

Mise à prix : 800.00 €

Lot N°178

Louis VUITTON année 2022 - Sac "Alma BB" 23cm en cuir épi rose, fermeture éclair
à double curseur, double poignée, clefs sous clochette, anse bandoulière amovible.
Très bon état. Bien remis par l'AGRASC (réf. 220470/504764).

M39
Mise à prix : 400.00 €

Lot N°179

CHANEL - Paire de lunettes de soleil, branches en cuir strassé, verres fumés. Étui
d'origine. Bon état (légères usures, traces). Bien remis par l'AGRASC (réf.
220470/504746).

M40
Mise à prix : 40.00 €

Lot N°180

Louis VUITTON - Ceinture 24mm en toile Monogram mini, boucle "Initiales" en métal
doré. T.95. Bon état (usures, traces). Bien remis par l'AGRASC (réf. 220470/504745).

M42

Mise à prix : 40.00 €

Lot N°181

Louis VUITTON année 2022 - Trousse cosmétique 22cm en toile Monogram. Très
bon état. Boîte d'origine. Bien remis par l'AGRASC (réf. 220470/504640).
M44

Mise à prix : 100.00 €

Lot N°182

SAINT LAURENT - Sac "Loulou" 29cm en cuir agneau noir à surpiqures chevrons,
fermeture pression aimantée sur rabat, surmonté du sigle de la Maison, double anse.
Très bon état (légères usures, traces). Bien remis par l'AGRASC (réf.
220470/504663).
M47
Mise à prix : 600.00 €

Lot N°183
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Bagagerie et maroquinerie - Vêtement,chaussure,accessoire - Bijoux
Louis VUITTON année 2007 - Sac "Speedy" 30cm en toile damier ébène et cuir à la
couleur. Bon état (usures, traces). Bien remis par l'AGRASC (réf. 220470/504659).

M50

Mise à prix : 200.00 €

Lot N°184

HERMES Paris made in France - Bracelet manchette "Collier de Chien" 40mm en
veau noir, motifs clous en métal doré. T.2. Très bon état. Boîte d'origine. Bien remis
par l'AGRASC (réf. 220470/504783).
M63

Mise à prix : 200.00 €

Lot N°185

Visites et enlèvement sur rendez-vous

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE CAEN greffe
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Vêtement,chaussure,accessoire
HERMES Paris made in Italy - Paire de sandales "Oasis" en veau gold, talons bois
50mm. T.39. Bon état (légères usures).

R7

Mise à prix : 80.00 €

Lot N°186

Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Bijoux
HERMES Paris made in France - Bracelet "Kelly" double tour en veau Epsom orange
et motifs en métal argenté palladié. T.2.Très bon état (légères traces). Bien remis par
l'AGRASC (réf. 220470/504785).
M72

Mise à prix : 100.00 €

Lot N°187

Visites et enlèvement sur rendez-vous

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE CAEN greffe
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Vêtement,chaussure,accessoire
HERMES Paris made in Italy - Paire de sandales "Legend" en cuir agneau métallisé
façon or rose, talons bois 80mm. T.39. Bon état (légères usures).

R4

Mise à prix : 80.00 €

Lot N°188
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Bagagerie et maroquinerie - Vêtement,chaussure,accessoire - Autre
GUCCI - Paire de mocassins en toile GG Suprême, surmontée d'un motif mors en
métal doré. T.36.Très bon état (légères usures, traces). Bien remis par l'AGRASC
(réf. 220470/504620).

M76
Mise à prix : 80.00 €

Lot N°189

Louis VUITTON année 2019 - Sac "Keepall Bandoulière" 45cm en toile Monogram et
cuir naturel, fermeture éclair à double curseur, double poignée. Bon état (légères
usures, salissures, traces, manque anse bandoulière). Bien remis par l'AGRASC (réf.
220470/504514).

M78
Mise à prix : 300.00 €

Lot N°190

Louis VUITTON année 2022 - Paire de sneakers lacées "Run Away" en cuir noir et
textile technique Monogram. T.8 1/2. Bon état (légères usures). Bien remis par
l'AGRASC (réf. 228562-512807).
N3

Mise à prix : 100.00 €

Lot N°191

Louis VUITTON - Casquette baseball noire partiellement en Mesh Monogram. Très
bon état. Bien remis par l'AGRASC (réf. 239512/511822).
P4

Mise à prix : 80.00 €

Lot N°192

Louis VUITTON année 2004 - Portefeuille "Porte-Trésor International" en cuir épi noir,
intérieur faisant porte-cartes, porte-monnaie. Bon état (usures, égrenures, traces).
Bien remis par l'Agrasc (réf. 219114/480374).

T10
Mise à prix : 80.00 €

Lot N°193

Sur rendez-vous

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE MEAUX greffe
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Bagagerie et maroquinerie
Christian DIOR - Edition Limitée année 2018 - Sac "Lady Dior" Mini 17cm en cuir
agneau craie imprimé toile de jouy bleu, double poignée dont une retenant des
breloques abécédaires au nom de la Maison, anse bandoulière chaîne amovible.
Très bon état (légères usures, traces).
C266-167
Mise à prix : 800.00 €

Lot N°194
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Bagagerie et maroquinerie - Bijoux
Christian DIOR - Paire de mules "DWAY" en toile brodée et cuir imprimé toile de Jouy
dans les tons gris. T.36. Bon état (légères usures, traces). Bien remis par l'AGRASC
(réf. 220470/504755).

M33
Mise à prix : 80.00 €

Lot N°195

Christian DIOR année 2021 - Sac "Lady Dior" 24cm en cuir agneau nude à
surpiqures cannages, double poignée dont une retenant des breloques abécédaires
au nom de la Maison. Très bon état (légères usures, traces). Bien remis par
l'AGRASC (réf. 220470/504520).

M85
Mise à prix : 800.00 €

Lot N°196

Hermès. Clic H. Bracelet en plaqué or orné d’un émail couleur marron glacé centré
d’un motif H formant fermoir sur pivot. Signature et référence FI 01 49. La. 11.60 mm.
Rayures d’usage. Avec sa pochette de suédine siglée et sa boite carton signée. Bien
remis par l'AGRASC (réf. 220470/504782).
M70
Mise à prix : 100.00 €

Lot N°197

Hermès. Clic Clac H. Bracelet jonc ouvrant large en métal plaqué or émaillé de noir.
Fermoir pivotant. Etat quasi neuf (blisters encore présents). Signature et référence à
l’intérieur de l’anneau SP P2 62. La. : 20 mm. Avec pochon cotonnade beige siglé,
boite cartonnée et sachet maison. Bien remis par l'AGRASC (réf. 220470/504758).
M54
Mise à prix : 250.00 €

Lot N°198

Hermès. Clic H. Bracelet en plaqué or émail couleur orange fruité centré d’un motif H
formant fermoir sur pivot. Signature et référence à l’intérieur de l’anneau ST 01 88. La
11.70 mm. Bien remis par l'AGRASC (réf. 220470/504763).
M69

Mise à prix : 100.00 €

Lot N°199

Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE BOBIGNY greffe
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Bagagerie et maroquinerie
HERMES Paris made in France année 2016 - Sac "Birkin" 25cm en taurillon
Clémence gold, attaches et fermoir en métal argenté palladié, double poignée, clefs
sous clochette, cadenas. Excellent état. Boîte d'origine.
C303-002

Mise à prix : 5000.00 €

Lot N°200



Séance du 04/07/2024 à 10h00 : Lots 1 à 381

Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Bijoux
Montblanc
Starwalker Black Mistery
Stylo rollerball en métal et laque noire, signé et numéroté. Le capuchon orné de
l’emblème blanc étoilé sous globe. Longueur : 14 cm.
Dans un écrin de la maison Montblanc.
Traces et usures d'usage. Vendu en l'état. Bien remis par l'AGRASC (réf.
236920/497657).

B2711-001
Mise à prix : 60.00 €

Lot N°201

Visites et enlèvement sur rendez-vous

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE TOURS greffe
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Bijoux
Montblanc
Léonardo
Edition limitée numérotée 2494/3000
Stylo plume à plume d'or gris 18K, 750/°°° en métal palladié mat et poli, numéroté. Le
capuchon à vis surmonté de l'emblême étoilé gravé. Longueur : 15 cm.
Dans son coffret (22 x 24 cm)comprenant également un carnet de notes, un livret
avec garantie (accidents, en l'état).
Stylo vendu en l'état, sans garantie. Bien remis par l'AGRASC.
B2713-005
Mise à prix : 150.00 €

Lot N°202

S. T. Dupont
Collection Humphrey Bogart Bogie
Stylo plume en métal doré rudenté et plume en or jaune 18K, 750/°°°. Signé, marqué
de la signature de l'acteur et du sigle Bogie de la collection. Longueur : 15 cm.
Traces et usures d'usage.
Vendu en l'état, sans garantie.
Dans son coffret de la maison Dupont (accidenté) à l’effigie de l'acteur.

Dimensions : 20 x 20 cm.
B2713-003
Mise à prix : 150.00 €

Lot N°203

S. T. Dupont
Collection Second Empire
Edition limitée numérotée 166/872
Coffret en bois laqué noirci portant les mentions Second Empire, S.T. Dupont Paris
1872, comprenant (quelques accidents, dim. 26,5 x 39 x 11 cm.) :
- un important stylo à plume, laque noire et bordeaux à motifs d'arabesques et
lambrequins dorés, la plume en or jaune 18K, 750/°°°, pompe à encre, la plume
échangeable avec une pointe pouvant accueillir une mine différente.
Longueur : 17,5 cm.
- un porte stylo sur petits pieds cambrés en bois laqué
- un flacon d'encre

Coffret, sur boîte, en l'état.
Stylo vendu en l'état, sans garantie, traces et usures d'usage.

B2713-010
Mise à prix : 300.00 €

Lot N°204
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Arts de la table - Monnaie - Bijoux - Vins et alcools
CHAMPAGNE BRUT "GRANDE RESERVE", NM

Beaumont des Crayères
(2 Cartons d'origine)
(dégorgement Décembre 2022)
12 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499853)
PK 223
Mise à prix : 140.00 €

Lot N°205

CHAMPAGNE BRUT "GRANDE RESERVE", NM

Beaumont des Crayères
(2 Cartons d'origine)
(dégorgement Décembre 2022)
12 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499853)
PK 224
Mise à prix : 140.00 €

Lot N°206

CHAMPAGNE BRUT "GRANDE RESERVE", NM

Beaumont des Crayères
(2 Cartons d'origine)
(dégorgement Décembre 2022)
12 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499853)
PK 225
Mise à prix : 140.00 €

Lot N°207

CHAMPAGNE BRUT "GRANDE RESERVE", NM

Beaumont des Crayères
(2 Cartons d'origine)
(dégorgement Décembre 2022)
12 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499853)
PK 226
Mise à prix : 140.00 €

Lot N°208

CHAMPAGNE BRUT BLANC DE BLANCS GRAND CRU "CUVEE DES MOINES",
NM
Besserat de Bellefon
(dégorgement Juillet 2022)
6 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 232948/478484)
PK 258
Mise à prix : 90.00 €

Lot N°209

CHAMPAGNE BRUT BLANC DE BLANCS GRAND CRU "CUVEE DES MOINES",
NM
Besserat de Bellefon
(dégorgement Juillet 2022)
6 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 232948/478484)
PK 259
Mise à prix : 90.00 €

Lot N°210
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Arts de la table - Monnaie - Bijoux - Vins et alcools
CHAMPAGNE BRUT "RESERVE", NM

Charles Heidsieck
(Etuis individuels dans carton d'origine)
(dégorgement en 2020)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 238674/487671)

PK 250
Mise à prix : 110.00 €

Lot N°211

CHAMPAGNE BRUT CUVÉE BLANC DE BLANCS, NM
Claude Cazals
(dégorgement Février 2020)

6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 232948/478484)
PK 255

Mise à prix : 140.00 €

Lot N°212

CHAMPAGNE BRUT PREMIER CRU "ART DECO", NM
Collet
3 Magnums

Bien remis par l'AGRASC (réf. 232948/478484)
PK 256
Mise à prix : 110.00 €

Lot N°213

CHAMPAGNE BRUT "CLASSIC", NM
Deutz
(Caisse Bois d'origine marquée par l'humidité)
1 Jéroboam
Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499856)
PK 197
Mise à prix : 90.00 €

Lot N°214

CHAMPAGNE BRUT "CLASSIC", NM
Deutz
(Caisse Bois d'origine)
1 Jéroboam
Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499856)
PK 198
Mise à prix : 90.00 €

Lot N°215

CHAMPAGNE BRUT "CLASSIC", NM
Deutz
(Caisse Bois d'origine)
1 Jéroboam
Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499856)
PK 199
Mise à prix : 90.00 €

Lot N°216



Séance du 04/07/2024 à 10h00 : Lots 1 à 381

Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Arts de la table - Monnaie - Bijoux - Vins et alcools
CHAMPAGNE BRUT "COLLECTION 242", NM

Louis Roederer
(Etuis individuels dans carton d'origine)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 238674/487671)

PK 248
Mise à prix : 160.00 €

Lot N°217

CHAMPAGNE BRUT "PREMIER", NM

Louis Roederer
(Etuis individuels)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 238674/487671)

PK 249
Mise à prix : 130.00 €

Lot N°218

CHAMPAGNE BRUT "DOM PERIGNON" Wedding Edition, 2010

Moët et Chandon
(Coffrets bois individuels abîmés)
2 Bouteilles

Bien remis par l'Agrasc (réf. 246299/505058)
PK 296
Mise à prix : 540.00 €

Lot N°219

CHAMPAGNE BRUT "CORDON ROUGE", NM
Mumm
(2 étiquettes légèrement marquées et 1 avec accrocs)

3 Magnums

Bien remis par l'AGRASC (réf. 232948/478484)
PK 257
Mise à prix : 110.00 €

Lot N°220

CHAMPAGNE BRUT "CUVEE LOUISE", 2004
Pommery
(petits accrocs étiquettes sinon belles)
3 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 10837/510694)
PK 275
Mise à prix : 220.00 €

Lot N°221

CHAMPAGNE BRUT "CUVEE LOUISE", 2004
Pommery
(petits accrocs étiquettes sinon belles)
3 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 10837/510694)
PK 276
Mise à prix : 220.00 €

Lot N°222
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Arts de la table - Monnaie - Bijoux - Vins et alcools
ENSEMBLE DE 3 BOUTEILLES comprenant :
- CHAMPAGNE BRUT "BELLE EPOQUE", 1985
Perrier-Jouët
1 Bouteille
- CHAMPAGNE EXTRA-BRUT "GRAND VINTAGE", 2013
Moët et Chandon
1 Bouteille
- CHAMPAGNE EXTRA-BRUT "ESSENTIEL", NM
Piper-Heidsieck
(mise en cave 2013; dégorgement Juillet 2018)
1 Bouteille.
Bien remis par l'AGRASC (réf. 232948/478484)
PK 254
Mise à prix : 180.00 €

Lot N°223

ENSEMBLE DE 3 MAGNUMS comprenant :
- CHAMPAGNE BRUT "LE VINTAGE", 2009
Lanson

(dégorgement Décembre 2020; 1 collerette abimée.accroc)

2 Magnums

- CHAMPAGNE BRUT GRAND CRU "FEMME DE CHAMPAGNE", NM
1 Magnum

Bien remis par l'AGRASC (réf. 232948/478484)
PK 260
Mise à prix : 140.00 €

Lot N°224
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Arts de la table - Monnaie - Bijoux - Vins et alcools
ENSEMBLE DE 3 BOUTEILLES comprenant :

- CHAMPAGNE BRUT GRANDS CRUS BLANC DE BLANCS "COMTES DE
CHAMPAGNE", 2008

Taittinger
1 Bouteille
- CHAMPAGNE BRUT GRAND CRU BLANC DE BLANCS, NM
Billecart-Salmon
(étiquette très légèrement marquée sinon belle)

1 Bouteille
- CHAMPAGNE BRUT PREMIER CRU "CUVEE DU SACRE COEUR", NM
Comtesse de Cérhès
(étiquette très légèrement marquée sinon belle)

1 Bouteille

Bien remis par l'AGRASC (réf. 232948/478484)
PK 262
Mise à prix : 180.00 €

Lot N°225

ENSEMBLE DE 6 BOUTEILLES comprenant :
- CHAMPAGNE BRUT "IMPERIAL", NM

Moët et Chandon
 3 Bouteilles
- CHAMPAGNE BRUT "SPECIAL CUVEE", NM
Bollinger
(accroc étiquette)

1 Bouteille
- CHAMPAGNE BRUT, NM
Laurent-Perrier
1 Bouteille
- CHAMPAGNE BRUT "LA CUVEE", NM

Laurent-Perrier
1 Bouteille

Bien remis par l'AGRASC (réf. 232948/478484)
PK 263

Mise à prix : 110.00 €

Lot N°226
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Arts de la table - Monnaie - Bijoux - Vins et alcools
ENSEMBLE DE 5 BOUTEILLES comprenant :
- CHAMPAGNE BRUT, NM
Ladurée
(élaboré par Pierre Mignon)

1 Bouteille
- CHAMPAGNE BRUT "BELLE CUVEE", NM
Charles Lafitte
1 Bouteille

- CHAMPAGNE BRUT PREMIER CRU, NM
Charles Lafitte
(étiquette très légèrement marquée sinon belle)
1 Bouteille
- CHAMPAGNE BRUT "ELIXIRIS", NM
Montaudon
1 Bouteille
- CHAMPAGNE BRUT "CUVEE PRESTIGE", NM
Roger Closquinet
1 Bouteille

Bien remis par l'AGRASC (réf. 232948/478484)
PK 264
Mise à prix : 90.00 €

Lot N°227

ENSEMBLE DE 6 BOUTEILLES comprenant :
- CHAMPAGNE BRUT "PREMIER", NM
Louis Roederer

(contre-étiquette sélection Porsche)

1 Bouteille
- CHAMPAGNE BRUT "COLLECTION 242", NM
Louis Roederer

(contre-étiquette sélection Porsche)

1 Bouteille
- CHAMPAGNE BRUT Rosé, NM
Louis Dubrince

(légèrement abimée)

1 Bouteille
- CHAMPAGNE BRUT "CUVEE FLORENS" Rosé, NM
De Castellane
1 Bouteille
- COTEAUX CHAMPENOIS CUMIERES Rouge, NM
Geoffroy
2 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 232948/478484)
PK 265
Mise à prix : 130.00 €

Lot N°228
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Arts de la table - Monnaie - Bijoux - Vins et alcools
ENSEMBLE DE 2 FLACONS comprenant :
- CHAMPAGNE BRUT BLANC DE BLANCS "DOM RUINART", 2006
Ruinart

(étiquette très légèrement marquée sinon belle; dégorgement Juillet 2015)
1 Bouteille
- CHAMPAGNE BRUT Rosé, NM
Ruinart
(accrocs coiffe)
1 Magnum

Bien remis par l'AGRASC (réf. 10837/510694)
PK 270
Mise à prix : 140.00 €

Lot N°229

ENSEMBLE DE 5 BOUTEILLES comprenant :
- COGNAC X.O, NM
Dupuy
(Import U.S.A; 75 cl; 40%)
1 Bouteille

- COGNAC FINE CHAMPAGNE "EXTRA", NM
Dupuy
(traces de scellé sur l'étiquette; 70 cl; 40%)
1 Bouteille

- TRES VIEILLE GRANDE RESERVE COGNAC "SERENITE", NM
Bache Gabrielsen
(70 cl; 40%)
1 Bouteille

- SINGLE ESTATE COGNAC BORDERIES, 1995
Bache Gabrielsen
(traces de scellé sur l'étiquette; 70 cl; 42%)
1 Bouteille

- FINE DE COGNAC, NM
Hennessy
(70 cl; 40%)
1 Bouteille
Bien vendu par l'AGRASC (réf. 12163/510605, 510602, 510600, 510598)
PK 253

Mise à prix : 140.00 €

Lot N°230
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Arts de la table - Monnaie - Bijoux - Vins et alcools
ENSEMBLE DE 4 FLACONS comprenant :
- AJACCIO Rosé, 2021
Domaine de Pratavone
1 Magnum
- CÔTES DE PROVENCE Rosé, 2017
Domaine de Miraval
1 Magnum
- CHÂTEAU MALESCOT-ST-EXUPERY, 2017
GCC3 Margaux
(étiquette très légèrement marquée sinon belle)
1 Bouteille
- CLOS FOURTET, 1969
GCC1B Saint-Emilion
(Haute-Epaule, traces d'humidité sur étiquettes à légèrement abimées, capsules
légèrement sales)
1 Bouteille

Bien remis par l'AGRASC (réf. 232948/478484)
PK 266

Mise à prix : 90.00 €

Lot N°231

COFFRET "LES CRUS DU COGNAC", NM
Jean-Paul Lafragette
(Coffret abîmé ainsi que traces de scellés)
5 Bouteilles de 20 cl

Bien remis par l'Agrasc (réf. 248798/510301)
PK 283
Mise à prix : 90.00 €

Lot N°232

ENSEMBLE DE 2 FLACONS comprenant :
- RHUM DES PHILIPPINES MT. KANLAON "DON PAPA", NM

Bleeding Heart Rum Co
(Mi-Epaule plus, accroc étiquette, 450 cl, 40%
1 Grand Format
- RHUM DE COLOMBIE SOLERA 20 ANS "DICTADOR", NM
Cartagena Colombia
(Basse-Epaule, 70 cl, 40%)
1 Bouteille

Bien remis par l'AGRASC (réf. 232948/478484)
PK 267
Mise à prix : 140.00 €

Lot N°233
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Arts de la table - Monnaie - Bijoux - Vins et alcools
ENSEMBLE DE 6 BOUTEILLES comprenant :
- COGNAC GRANDE CHAMPAGNE PREMIER GRAND CRU "X.O FOR MEN 24
CARATS", NM
A. de Fussigny
(Coffret abîmé ainsi que traces de scellés)

(bouteille sale et collante; 70 cl; 43%)
1 Bouteille
- COGNAC FINE CHAMPAGNE V.S.O.P, NM
A. de Fussigny
(Canisters individuels marqués)
(70 cl; 40%)
5 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 248798/510301, 510302) PK 284

Mise à prix : 140.00 €

Lot N°234

CORBIERES BOUTENAC "LA FORGE", 2015
Gérard Bertrand
(Caisse Bois d'origine)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499856)
PK 210
Mise à prix : 160.00 €

Lot N°235

MINERVOIS LA LIVINIERE "LE VIALA", 2015
Gérard Bertrand
(Caisse Bois d'origine)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499857)
PK 205
Mise à prix : 160.00 €

Lot N°236

MINERVOIS LA LIVINIERE "LE VIALA", 2015
Gérard Bertrand
(Caisse Bois d'origine)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499857)
PK 206
Mise à prix : 160.00 €

Lot N°237

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2005

GCC1A Saint-Emilion 
(Caisse Bois d'origine)
12 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464614)
PK 164
Mise à prix : 6500.00 €

Lot N°238
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Arts de la table - Monnaie - Bijoux - Vins et alcools
CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2008

GCC1A Saint-Emilion 
(Caisse Bois d'origine)
6 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464620)
PK 86
Mise à prix : 1600.00 €

Lot N°239

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2009

GCC1A Saint-Emilion 
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464622)
PK 10
Mise à prix : 3000.00 €

Lot N°240

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2010

GCC1A Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
3 Magnums
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464624)
PK 4
Mise à prix : 3800.00 €

Lot N°241

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2010

GCC1A Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
3 Magnums
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464624)
PK 5
Mise à prix : 3800.00 €

Lot N°242

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2010

GCC1A Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
1 Magnum
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464624)
PK 6
Mise à prix : 1300.00 €

Lot N°243

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2012

GCC1A Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection marqué par l'humidité)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464627)
PK 89
Mise à prix : 1800.00 €

Lot N°244
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Arts de la table - Monnaie - Bijoux - Vins et alcools
CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2013

GCC1A Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection ouvert)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464628)
PK 90
Mise à prix : 1500.00 €

Lot N°245

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2014

GCC1A Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464631)
PK 96
Mise à prix : 1700.00 €

Lot N°246

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2014

GCC1A Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464631)
PK 97
Mise à prix : 1700.00 €

Lot N°247

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2014

GCC1A Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464631)
PK 98
Mise à prix : 1700.00 €

Lot N°248

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2014

GCC1A Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464631)
PK 99
Mise à prix : 1700.00 €

Lot N°249

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2015

GCC1A Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464632)
PK 101
Mise à prix : 2700.00 €

Lot N°250
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Arts de la table - Monnaie - Bijoux - Vins et alcools
CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2016

GCC1A Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464633)
PK 103
Mise à prix : 2400.00 €

Lot N°251

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2017

GCC1A Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection ouvert)
6 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464634)

PK 35
Mise à prix : 1900.00 €

Lot N°252

CHÂTEAU CHEVAL BLANC, 2017

GCC1A Saint-Emilion
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464634)

PK 36
Mise à prix : 1900.00 €

Lot N°253

LE PETIT CHEVAL, 1997

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine) 
(2 Base Goulot)
6 Bouteilles

capsules neutres

Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464650)

PK 148
Mise à prix : 450.00 €

Lot N°254

LE PETIT CHEVAL, 2008

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine) 
6 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464662)

PK 157
Mise à prix : 500.00 €

Lot N°255
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Arts de la table - Monnaie - Bijoux - Vins et alcools
LE PETIT CHEVAL, 2009

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
3 Magnums
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464665)

PK 140
Mise à prix : 680.00 €

Lot N°256

LE PETIT CHEVAL, 2011

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464667)

PK 109
Mise à prix : 500.00 €

Lot N°257

LE PETIT CHEVAL, 2011

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464667)

PK 110
Mise à prix : 500.00 €

Lot N°258

LE PETIT CHEVAL, 2013

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464672)

PK 115
Mise à prix : 500.00 €

Lot N°259

LE PETIT CHEVAL, 2013

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464672)

PK 193
Mise à prix : 500.00 €

Lot N°260
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Arts de la table - Monnaie - Bijoux - Vins et alcools
LE PETIT CHEVAL, 2014

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464673)

PK 118
Mise à prix : 540.00 €

Lot N°261

LE PETIT CHEVAL, 2014

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464673)

PK 119
Mise à prix : 540.00 €

Lot N°262

LE PETIT CHEVAL, 2016

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464674)

PK 127
Mise à prix : 650.00 €

Lot N°263

LE PETIT CHEVAL, 2016

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464674)

PK 128
Mise à prix : 650.00 €

Lot N°264
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Arts de la table - Monnaie - Bijoux - Vins et alcools
LE PETIT CHEVAL, 2016

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464674)

PK 129
Mise à prix : 650.00 €

Lot N°265

LE PETIT CHEVAL, 2016

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464674)

PK 130
Mise à prix : 650.00 €

Lot N°266

LE PETIT CHEVAL, 2016

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464674)

PK 131
Mise à prix : 650.00 €

Lot N°267

LE PETIT CHEVAL, 2016

Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464674)

PK 132
Mise à prix : 650.00 €

Lot N°268

LE PETIT CHEVAL, 2019
Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection ouvert)
6 Bouteilles
Bien remis par l'Agrasc (réf. 228948/510899)
PK 76
Mise à prix : 540.00 €

Lot N°269

LE PETIT CHEVAL, 2019
Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)

6 Bouteilles
Bien remis par l'Agrasc (réf. 228948/510899)
PK 77
Mise à prix : 540.00 €

Lot N°270
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Arts de la table - Monnaie - Bijoux - Vins et alcools
LE PETIT CHEVAL, 2019
Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'Agrasc (réf. 228948/510899)
PK 78
Mise à prix : 540.00 €

Lot N°271

LE PETIT CHEVAL, 2019
Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'Agrasc (réf. 228948/510899)
PK 79
Mise à prix : 540.00 €

Lot N°272

LE PETIT CHEVAL, 2019
Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'Agrasc (réf. 228948/510899)
PK 80
Mise à prix : 540.00 €

Lot N°273

LE PETIT CHEVAL, 2019
Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'Agrasc (réf. 228948/510899)
PK 81
Mise à prix : 540.00 €

Lot N°274

ÂROMES DE PAVIE, 2018
Saint-Emilion Grand Cru
(Caisse Bois d'origine cerclée)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499857)
PK 201
Mise à prix : 270.00 €

Lot N°275

PAGODES DE COS D'ESTOURNEL, 2015
Saint-Estèphe
(Caisse Bois d'origine)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499857)
PK 209
Mise à prix : 220.00 €

Lot N°276

PICHON COMTESSE RESERVE, 2017
Pauillac
(2 étiquettes très légèrement marquées sinon parfaites)
4 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499857)
PK 221
Mise à prix : 70.00 €

Lot N°277
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Arts de la table - Monnaie - Bijoux - Vins et alcools
CHÂTEAU PAPE CLEMENT Rouge, 1986

CC Graves
(Caisse Bois d'origine légèrement marquée par l'humidité)
(Base Goulot ou mieux, légères traces d'humidité sur étiquettes, quelques capsules
légèrement sales et 1 capsule abimée côté de jupe)
6 Magnums
Bien remis par l'AGRASC (réf. 80325/510700)
PK 303

Mise à prix : 680.00 €

Lot N°278

CHÂTEAU PAPE CLEMENT Rouge, 1986

CC Graves
(Caisse Bois d'origine marquée par l'humidité)
(Base Goulot ou mieux, légères traces d'humidité sur étiquettes, quelques capsules
légèrement sales, 1 avec accroc côté de la jupe et 1 signe de coulure ancienne)
6 Magnums

Bien remis par l'AGRASC (réf. 80325/510700)
PK 304
Mise à prix : 680.00 €

Lot N°279

CHÂTEAU PAPE CLEMENT Rouge, 1986

CC Graves
(Caisse Bois d'origine légèrement marquée par l'humidité)
(Base Goulot ou mieux, légères traces d'humidité sur étiquettes dont 1 abimée,
capsules légèrement sales)
6 Magnums
Bien remis par l'AGRASC (réf. 80325/510700)
PK 305
Mise à prix : 680.00 €

Lot N°280

CHÂTEAU PAPE CLEMENT Rouge, 1986

CC Graves
(Caisse Bois d'origine légèrement marquée par l'humidité)
(Base Goulot ou mieux, légères traces d'humidité sur étiquettes dont 1 légèrement
abimée, capsules légèrement sale)
6 Magnums
Bien remis par l'AGRASC (réf. 80325/510700)
PK 306

Mise à prix : 680.00 €

Lot N°281

CHÂTEAU PAPE CLEMENT Rouge, 1986

CC Graves
(Caisse Bois d'origine légèrement marquée par l'humidité)
(base goulot ou mieux, légères traces d'humidité à traces d'humidité sur étiquettes,
capsules légèrement sales coté de la jupe)
6 Magnums
Bien remis par l'AGRASC (réf. 80325/510700)
PK 307
Mise à prix : 680.00 €

Lot N°282
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Arts de la table - Monnaie - Bijoux - Vins et alcools
CHÂTEAU PAPE CLEMENT Rouge, 1986
CC Graves
(Caisse Bois d'origine de 6 remise à l'acquéreur)
(2 base goulot ou mieux et 1 niveau haute-épaule, étiquettes légèrement marquées, 1
capsule sale à abimée et signe de coulure ancienne)
3 Magnums.
Bien remis par l'AGRASC (réf. 80325/510700)
PK 308
Mise à prix : 630.00 €

Lot N°283

CHÂTEAU PAPE CLEMENT Rouge, 1986

CC Graves
(Caisse Bois d'origine)
(Très légèrement basse plus ou mieux)
(Légères traces d'humidité à traces d'humidité sur étiquettes, quelques capsules
légèrement sales)
12 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 80325/510700)
PK 320
Mise à prix : 630.00 €

Lot N°284



Séance du 04/07/2024 à 10h00 : Lots 1 à 381

Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Arts de la table - Monnaie - Bijoux - Vins et alcools
CHÂTEAU PAPE CLEMENT Rouge, 1986

CC Graves
(Caisse Bois d'origine)
(Très légèrement basse plus ou mieux, traces d'humidité légères à traces d'humidité
sur étiquettes dont 1  tachée, 2 capsules avec accroc)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 80325/510700)
PK 311
Mise à prix : 300.00 €

Lot N°285

ENSEMBLE DE 6 BOUTEILLES comprenant :
- CHÂTEAU LATOUR-MARTILLAC Rouge, 2016
CC Graves
4 Bouteilles
- FLEUR DE CLINET, 2011
Pomerol
2 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 243859/499857)
PK 220
Mise à prix : 120.00 €

Lot N°286

ENSEMBLE DE 6 BOUTEILLES comprenant :
- CHÂTEAU LANGOA BARTON, 1997
GCC3 Saint-Julien
(base goulot, 1 étiquette avec accrocs)
3 Bouteilles 
- CHÂTEAU LANGOA BARTON, 2001
GCC3 Saint-Julien
(base goulot, étiquettes légèrement sales à légèrement abimées)
3 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 248796/510299)
PK 227

Mise à prix : 140.00 €

Lot N°287

ENSEMBLE DE 6 BOUTEILLES comprenant :
- CHÂTEAU GRUAUD-LAROSE, 1994
GCC2 Saint-Julien
2 Bouteilles
- CHÂTEAU GRUAUD-LAROSE, 1997
GCC2 Saint-Julien
(Base Goulot ou mieux)

2 Bouteilles
- CHÂTEAU GRUAUD-LAROSE, 2001
GCC2 Saint-Julien
(Base Goulot ou mieux)

1 Bouteille
- SARGET DE GRUAUD-LAROSE, 1997
Saint-Julien
1 Bouteille
Bien remis par l'AGRASC (réf. 248796/510299) 
PK 228
Mise à prix : 180.00 €

Lot N°288
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Arts de la table - Monnaie - Bijoux - Vins et alcools
ENSEMBLE DE 3 BOUTEILLES comprenant :

- CHÂTEAU BEYCHEVELLE, 2011
GCC4 Saint-Julien
1 Bouteille
- CHÂTEAU BEYCHEVELLE, 2012
GCC4 Saint-Julien
1 Bouteille
- LES FIEFS DE LAGRANGE, 2011
Saint-Julien

1 Bouteille

Bien remis par l'AGRASC (réf. 248796/510300) 
PK 229

Mise à prix : 110.00 €

Lot N°289

ENSEMBLE DE 3 MAGNUMS comprenant :
- CHÂTEAU LE FLEUR MILON, 1997
Pauillac
(étiquette légèrement sale avec traces de scellés)
1 Magnum
- CHÂTEAU PONTET-CANET, 1985
GCC5 Pauillac
(Très légèrement basse; traces d'humidité sur étiquette avec traces de scellés;
capsule légèrement sale incurvée au sommet)
1 Magnum
- CHÂTEAU L'ARROSEE, 1981
GCC Saint-Emilion
(Très légèrement basse; traces d'humidité sur étiquette; 1 accroc capsule)
1 Magnum
Bien remis par l'AGRASC (réf. 248790/510289 - 510288 - 510290)

PK 233
Mise à prix : 140.00 €

Lot N°290

ENSEMBLE DE 3 BOUTEILLES comprenant :

- CHÂTEAU AUSONE, 1982
GCC1A Saint-Emilion
(Haute-Epaule; étiquette légèrement marquée; accroc bas de jupe de capsule)
1 Bouteille

- CHÂTEAU BRANE-CANTENAC, 2006
GCC2 Margaux
(étiquette très légèrement marquée; accrocs contre-étiquette)

1 Bouteille
- CHÂTEAU MAGDELAINE, 1983
GCC1B Saint-Emilion

(Très légèrement basse; traces d'humidité sur étiquette à étiquette abîmée) 
1 Bouteille
Bien remis par l'AGRASC (réf. 10837/510694)
PK 282
Mise à prix : 180.00 €

Lot N°291
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Arts de la table - Monnaie - Bijoux - Vins et alcools
ENSEMBLE DE 12 BOUTEILLES comprenant :

- CHÂTEAU HAUT-BAILLY, 1989
CC Graves
(Caisse Bois d'origine de 1986)
(très légèrement basse ou mieux, 1 traces d'humidité sur étiquette légères et 1 traces
d'humidité, 1 capsule légèrement sale)
9 Bouteilles
- CHÂTEAU HAUT-BAILLY, 1986
CC Graves
(Caisse Bois d'origine de 1986)
(très légèrement basse ou mieux)
3 Bouteilles.
Bien remis par l'AGRASC (réf. 80325/510700)
PK 317
Mise à prix : 630.00 €

Lot N°292

ENSEMBLE DE 6 BOUTEILLES comprenant :
- DOMAINE DE CHEVALIER Rouge, 1989
CC Graves
5 Bouteilles

- CHÂTEAU HAUT-BAILLY, 1986
CC Graves
très légèrement basse plus, trace d'humidité sur étiquettes légères à légèrement
abimées
1 Bouteille.
Bien remis par l'AGRASC (réf. 80325/510700)
PK 318

Mise à prix : 220.00 €

Lot N°293

ENSEMBLE DE 6 BOUTEILLES comprenant :

CHÂTEAU PHELAN-SEGUR, 1986

Saint-Estèphe
(très légèrement basse ou mieux)
2 Bouteilles

CHÂTEAU PAPE CLEMENT Rouge, 1986

CC Graves
(1 très légèrement basse, 1 traces d'humidité sur étiquette, 1 capsule légèrement
abimée)
2 Bouteilles

CHÂTEAU RAUZAN-GASSIES, 1989
GCC2 Margaux
(très légèrement basse, 1 étiquette très légèrement marquée)
2 Bouteilles.
Bien remis par l'AGRASC (réf. 80325/510700)
PK 319

Mise à prix : 270.00 €

Lot N°294
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Arts de la table - Monnaie - Bijoux - Vins et alcools
CHÂTEAU DE RAYNE-VIGNEAU, 2002
C1 Sauternes

(Caisse Bois d'origine avec inscriptions manuscrites 11 au feutre)
(1 e.t et 1 avec accroc)
6 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 238674/487671)

PK 236
Mise à prix : 110.00 €

Lot N°295

CHÂTEAU DE RAYNE-VIGNEAU, 2002
C1 Sauternes

(Caisse Bois d'origine avec inscriptions manuscrites 11 au feutre)
(Base goulot ou mieux; 3 étiquettes tâchées)
6 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 238674/487671)

PK 237
Mise à prix : 110.00 €

Lot N°296

CHÂTEAU DE RAYNE-VIGNEAU, 2002
C1 Sauternes

(Caisse Bois d'origine avec inscriptions manuscrites 11 au feutre)
(état parfait)
6 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 238674/487671)

PK 238
Mise à prix : 120.00 €

Lot N°297

CHÂTEAU DE RAYNE-VIGNEAU, 2013
C1 Sauternes

(étiquettes légèrement marquées dont 1 étiquette abimée)
12 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 238674/487671)

PK 234
Mise à prix : 230.00 €

Lot N°298

CHÂTEAU PAPE CLEMENT Blanc, 1986,
CC Graves
(Caisse Bois d'origine sans pavillon supérieur)
(base goulot ou mieux, traces d'humidité sur étiquette dont 1 très abimé, capsule
légèrement sale)
3 Bouteilles.
Bien remis par l'AGRASC (réf. 80325/510700)
PK 313
Mise à prix : 110.00 €

Lot N°299
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33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Arts de la table - Monnaie - Bijoux - Vins et alcools
CHÂTEAU RIEUSSEC, 2015
C1 Sauternes
(Caisse Bois d'origine avec inscriptions manuscrites 11 au feutre)
6 Bouteilles

Bien remis par l'AGRASC (réf. 238674/487671)

PK 243
Mise à prix : 180.00 €

Lot N°300

CHÂTEAU RIEUSSEC, 2017
CI Sauternes
(Caisse Bois d'origine sans pavillon supérieur avec traces de scellés)
(1 étiquette tâchée; 1 capsule légèrement sale et 1 capsule abîmée au sommet avec
bouchon non protégé)
12 Demi-Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 250650/514540)

PK 232

Mise à prix : 180.00 €

Lot N°301

CHÂTEAU SUDUIRAUT, 1986

C1 Sauternes
(Caisse Bois d'origine abîmée ouverte à l'envers)
(Haute-Epaule plus au mieux, capsules sales à abimées)
10 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 80325/510700)
PK 315
Mise à prix : 250.00 €

Lot N°302

CHÂTEAU SUDUIRAUT, 1989
C1 Sauternes
(Caisse Bois d'origine abîmée par l'humidité)
(11 très légèrement basse + ou mieux et 1 Haute Epaule +; 2 traces d'humidité sur
étiquette dont 1 étiquette légèrement abîmée; 1 capsule légèrement sale + signe de
coulure ancienne sur capsule)
12 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 80325/510700)
PK 314
Mise à prix : 450.00 €

Lot N°303

CHÂTEAU D'YQUEM, 1991
C1 Supérieur Sauternes
(2 accrocs côté de la jupe de capsule)
1 Bouteille
Bien remis par l'AGRASC (réf. 250121/513463)
PK 251
Mise à prix : 180.00 €

Lot N°304
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33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Arts de la table - Monnaie - Bijoux - Vins et alcools
CHÂTEAU D'YQUEM, 1994
C1 Supérieur Sauternes
(Base Goulot sinon état parfait)
1 Bouteille
Bien remis par l'AGRASC (réf. 250121/513464)
PK 252

Mise à prix : 180.00 €

Lot N°305

CHÂTEAU D'YQUEM, 2009
C1 Supérieur Sauternes
(Caisse Bois d'origine cerclée dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464682)

PK 182
Mise à prix : 2000.00 €

Lot N°306

CHÂTEAU D'YQUEM, 2009
C1 Supérieur Sauternes
(Caisse Bois d'origine cerclée dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464682)

PK 183
Mise à prix : 2000.00 €

Lot N°307

CHÂTEAU D'YQUEM, 2010
C1 Supérieur Sauternes
(Caisse Bois d'origine cerclée dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464684)

PK 180
Mise à prix : 1600.00 €

Lot N°308

CHÂTEAU D'YQUEM, 2017
C1 Supérieur Sauternes
(Caisse Bois d'origine cerclée dans carton d'origine de protection)
6 Bouteilles
Bien remis par l'AGRASC (réf. 228948/464691)

PK 185
Mise à prix : 1400.00 €

Lot N°309

CHÂTEAU D'YQUEM, 2018
C1 Supérieur Sauternes

(Caisse Bois d'origine cerclée dans carton d'origine de protection)
3 Bouteilles

Bien remis par l'Agrasc (réf. 228948/510902)
PK 171
Mise à prix : 600.00 €

Lot N°310
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33000, BORDEAUX
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Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Arts de la table - Monnaie - Bijoux - Vins et alcools
CHÂTEAU D'YQUEM, 2018
C1 Supérieur Sauternes

(Caisse Bois d'origine cerclée dans carton d'origine de protection)
3 Bouteilles

Bien remis par l'Agrasc (réf. 228948/510902)
PK 172

Mise à prix : 600.00 €

Lot N°311

CHÂTEAU D'YQUEM, 2018
C1 Supérieur Sauternes

(Caisse Bois d'origine cerclée dans carton d'origine de protection ouvert)
3 Bouteilles

Bien remis par l'Agrasc (réf. 228948/510902)
PK 173
Mise à prix : 600.00 €

Lot N°312

CHÂTEAU D'YQUEM, 2018
C1 Supérieur Sauternes
3 Bouteilles

(Caisse Bois d'origine cerclée dans carton d'origine de protection)
Bien remis par l'Agrasc (réf. 228948/510902)
PK 194
Mise à prix : 600.00 €

Lot N°313

Etats-Unis
Pièce de 20 dollars Saint-Gaudens  Double eagle datée 1924 en or 21,9K, 900. Poids
brut : 33,42 g. Diam. : 34 mm.
Bien remis par l'AGRASC (réf. 18413/473214).
B2680-239
Mise à prix : 1400.00 €

Lot N°314

Ensemble de huit pièces de 20 francs dont sept Napoléon III Tête nue, datées 1854
A, 1855 A, 1856 A, 1858 A, 1859 A, et une Napoléon III Tête laurée datée 1846 BB,
en or 21,6K, 900/°°°. Poids brut : 51,37 g. Usures. Bien remis par l'AGRASC (réf.
50254/473648).
B2680-247
Mise à prix : 2300.00 €

Lot N°315
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Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE STRASBOURG greffe
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Bijoux
Ensemble de 8 pièces de 20 francs de type Coq datées 1912 et 1914 en or 21,6K,
900/°°°. Poids brut : 51,62 g.
Usures.
B2685-035

Mise à prix : 2200.00 €

Lot N°316

Ensemble de 10 pièces en or 21,6K, 900/°°° comprenant :-une pièce de 20 francs
Napoléon Tête laurée, datée 1810
-trois pièce de 20 francs de type Génie datée 1875, 1877 et 1896
-six pièces de 20 francs de type Coq datée 1907, 1908, 1909 et 1910
Poids brut : 64,47 g.

Usures.
B2685-028 / B2685-029 / B2685-030 / B2685-034
Mise à prix : 2800.00 €

Lot N°317

Ensemble de 10 pièces de 20 francs dont neuf Napoléon III Tête nue datées 1853,
1854, 1855 et 1858 et une Napoléon III Tête laurée datées 1861. Or 21,6K, 900/°°°.
Poids brut : 64,23 g.
Usures.
B2685-027
Mise à prix : 2800.00 €

Lot N°318

Ensemble de 8 pièces de 20 francs dont trois de type  Napoléon III Tête nue datées
1852, 1857 et cinq de type  Napoléon III Tête laurée datées 1862, 1863, 1866, 1867
et 1868. Or 21,6K, 900/°°°. Poids brut : 51,39 g.
Usures.
B2685-031/ B2685-032
Mise à prix : 2200.00 €

Lot N°319

Ensemble de 10 pièces de 20 francs de type Coq datées 1904, 1905, 1906 et 1907
en or 21,6K, 900/°°°. Poids brut : 64,46 g.
Usures.
B2685-033

Mise à prix : 2800.00 €

Lot N°320
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Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Bijoux - Autre
Réservé aux professionnels
Broutille en or jaune 24K, 999/°°°. Poids brut : 40,35 g. Bien remis par l'AGRASC (réf.
50254/473636).
B2680-248

Mise à prix : 1400.00 €

Lot N°321

Lot d'argent fin en grenaille 1000 millièmes, dans un sachet du CNP comptoir
numismatique et philatélique, 703 g. Bien remis par l'AGRASC (réf. 155111/514019).

Mise à prix : 200.00 €

Lot N°322

Douze lingots d'argent 999 millièmes, d'un kilo, essayeur fondeur Metalor, poids total
12 kg.. Bien remis par l'AGRASC (réf. 155111/514018).

Mise à prix : 3600.00 €

Lot N°323

Un lingot d'argent 999 millièmes, d'un kilo, essayeur fondeur Crédit suisse, et douze
lingots  d'argent 999,9 millièmes d'un kilo, essayeur fondeur Heimerle Meule. Poids
total 13 kg. Bien remis par l'AGRASC (réf. 155111/514014).

Mise à prix : 3900.00 €

Lot N°324

240533BA00618
Vingt lingots d'argent 999 millièmes, d'un kilo, essayeur fondeur Metalor, poids total
20 kg. Bien remis par l'AGRASC (réf. 155111/514015).

Mise à prix : 6000.00 €

Lot N°325

Vingt lingots d'argent 999 millièmes, d'un kilo, essayeur fondeur Metalor, poids total
20 kg. Bien remis par l'AGRASC (réf. 155111/514016).

Mise à prix : 6000.00 €

Lot N°326

Visites et enlèvement sur rendez-vous

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE STRASBOURG greffe
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Bijoux
Compagnie des métaux précieux.Lingot en or 997/°°° numéroté 796074. Poids : 999
g.

Vendu avec son bulletin d'essai du 15 décembre 1967.
B2685-036
Mise à prix : 45000.00 €

Lot N°327
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33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Vêtement,chaussure,accessoire - Bijoux
Anc. Ets Léon Martin, fondeur affineur, Bagneux Près Paris. Lingot en or 995.8/°°°
numéroté 63747. Essayeur : A. Salvi. Poids : 1000 g. Bien remis par l'AGRASC (réf.
180949/524674).
B2777-002 (48)

Mise à prix : 45000.00 €

Lot N°328

Lingot en or 999,9/°°° numéroté 136009. Essayeur : J. Bourdet. Poids : 998 g. Vendu
avec son bulletin d'essai datant du 24 avril 1951, en l'état. Bien remis par l'AGRASC
(réf. 225112/524671).
B2777-001 (49)

Mise à prix : 45000.00 €

Lot N°329

Collier en or jaune 18K, 750/°°° composé de maillons plats rectangulaires articulées.
Poids brut : 135,29 g. Bien remis par l'AGRASC (réf. 37484/473601).
B2680-233

Mise à prix : 5000.00 €

Lot N°330

Bracelet en or jaune 18K, 750/°°° à maillons de forme navette. Fermoir boué creux
(enfoncement). Poids brut : 111,52 g. Longueur : 22,5 cm. Bien remis par l'AGRASC
(réf. 37484/473625).
B2680-237

Mise à prix : 3500.00 €

Lot N°331

Chaîne formant sautoir en or jaune 18K, 750/°°° à maillons oblongs ajourés. Poids
brut : 175,36 g. Longueur : env. 72 cm. Bien remis par l'AGRASC (réf.
37484/473627).
B2680-228

Mise à prix : 6500.00 €

Lot N°332

Anneau en or jaune et or gris 18K, 750/°°° serti d'un diamant rond de taille brillant
pesant environ 0,30 carat. Poids brut : 14,73 g. T.D.D. : 64. Bien remis par l'AGRASC
(réf. 18413/473246).
B2680-192

Mise à prix : 500.00 €

Lot N°333

Chaîne et pendentif en or jaune 18K, 750/°°° formant collier : la chaîne maille
tubulaire et le pendentif de forme carrée orné d'une pierre de couleur bleue taillée à
degrés, l'anneau de bélière orné d'une pierre blanche. Poids brut : 15,95 g. Longueur
: 48 cm. Bien remis par l'AGRASC (réf. 18413/473354).
B2680-213
Mise à prix : 400.00 €

Lot N°334

Paire de pendants d'oreilles dites "créoles savoyardes" en or jaune 18K, 750/°°°
ornées de pierres blanches. Poinçon Aigle. Poids brut : 15 g. Hauteur : 42 x 40 mm.
En l'état. Bien remis par l'AGRASC (réf. 37484/473616).
B2680-234

Mise à prix : 500.00 €

Lot N°335
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33000, BORDEAUX
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Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Vêtement,chaussure,accessoire - Bijoux
Bracelet ligne en or gris 18K, 750/°°° serti de 64 diamants de taille brillant pesant
chacun environ 0,01 carat. Fermoir à cliquet sécurisé par deux huit. Poids brut : 11,64
g. Longueur : 19,2 cm. Bien remis par l'AGRASC (réf. 18413/473357).
B2680-208

Mise à prix : 400.00 €

Lot N°336

Bague solitaire or jaune 18K, 750/°°°, ornée d’un diamant rond taillé en brillant
moderne autour de 0.90 ct (6.5 x 3.85 mm). TDD : 64. Poids brut : 7.60 g. Bien remis
par l'AGRASC (réf. 18413/473386).
B2680-188

Mise à prix : 700.00 €

Lot N°337

Elini. Parure en or blanc 18K, 750/°°°, à motifs de fleurs et de feuillages pavés de
pierres blanches et comprenant trois pièces :
- un collier composé de brins entrelacés donnant naissance à des rameaux fleuris
fermant par un cliquet sécurisé (H portée 22 cm),
- un bracelet formant jonc ouvrant (motif dé-soudé) fermoir à cliquet doublement
sécurisé,
- une bague au long motif (TDD : 52)
Poids brut total : 114 g. Bien remis par l'AGRASC (réf. 18413/473403). B2680-216
Mise à prix : 3500.00 €

Lot N°338

Cartier. Love 3 diamants. Anneau en or jaune 18K, 750/°°°, ponctué de vis alternées
de trois diamants ronds taillés en brillant moderne (chacun d’env. 0.06 ct). Signature
tour de doigt et référence à l’intérieur de l’anneau MRM 246. La. 5.5 mm. TDD : 54.
Poids brut : 9 g.
Rayures usage normal. Bien remis par l'AGRASC (réf. 220470/504631).

M56
Mise à prix : 600.00 €

Lot N°339

Van Cleef & Arpels. Alhambra. Paire de motifs d’oreilles en or jaune 18K, 750/°°°,
ornée pour chacun d’une plaquette d’onyx prenant la forme d’un trèfle stylisé.
Signature, poinçons sur la raquette et le talon : VCA JB 784607. Dim 1.5 cm. Poids
brut total : 7.46 g. Bien remis par l'AGRASC (réf. 220470/504633).

M53
Mise à prix : 1500.00 €

Lot N°340

Messika. Move Classique Pavée. Bague en or blanc 18K, 750/°°°, centrée d’un motif
ajouré rectangulaire serti de diamants dans lequel sont placés trois diamants
principaux ronds brillantés (env. 0.08 ct chacun). Signature et référence B65913. TDD
: 52-53. Poids brut : 4.61 g. Rayures d’usage. Bien remis par l'AGRASC (réf.
220470/504625).
M74
Mise à prix : 600.00 €

Lot N°341

Messika. Baby Move. Collier en or jaune 18K, 750/°°°, centré d’un motif rectangulaire
serti de diamants ronds et retenant trois diamants mobiles (env. 0.03 ct chacun).
Chaine ponctuée de diamants en serti clos terminée par un fermoir mousqueton.
Longueur 43 cm. Poids brut : 5.59 g. On joint deux écrins signés de la maison. Bien
remis par l'AGRASC (réf. 220470/504630 - 504756).
M55 - M28
Mise à prix : 700.00 €

Lot N°342
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Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Vêtement,chaussure,accessoire - Bijoux
Bracelet composé d’un double rang de maille aplatie en or jaune 18K, 750/°°°.
Fermoir à cliquet sécurisé par un huit. L. : 20 cm. Poids brut : 27.70 g. Bien remis par
l'AGRASC (réf. 50254/473710).
B2680-306

Mise à prix : 800.00 €

Lot N°343

Bague en or gris 14K, 585/°°°, ornée de diamants ronds taillés en brillant moderne (le
plus imp. au centre d’env. 0.35 ct). TDD : 54.5. Poids brut : 5.96 g. Bien remis par
l'AGRASC (réf. 50254/473629).
B2680-279

Mise à prix : 300.00 €

Lot N°344

Bague en or jaune 14 K 585/°°°sertie d’un beryl vert d’env. 1.50 ct (dimensions : env.
9 x 6.20 x 6 mm) souligné d’un rang de diamants ronds brillantés et d’un feston
d’émail bleu. Petits manques d’émail. T.D.D. : 61. Poids brut : 7.54 g. Bien remis par
l'AGRASC (réf. 50254/473629).
B2680-297
Mise à prix : 300.00 €

Lot N°345

Bracelet ruban en or jaune 18K, 750/°°° maille en or poli et texturé à chevrons. Poids
brut : 23,52 g. Longueur : 20 cm. Bien remis par l'AGRASC.
B2680-164

Mise à prix : 800.00 €

Lot N°346

Collier chute en or jaune 18K, 750/°°° maille torse, fermoir à cliquet sécurisé par deux
huit. Poids brut : 27,04 g. Longueur : 45 cm. Bien remis par l'AGRASC (réf.
50254/473710).
B2680-320

Mise à prix : 1000.00 €

Lot N°347
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Vêtement,chaussure,accessoire - Bijoux
Collier chute en or jaune 14K, 585/°°° à maillons entrelacés. Poids brut : 26,45 g.
Longueur : 52,5 cm. Bien remis par l'AGRASC.
B2680-176

Mise à prix : 1000.00 €

Lot N°348

Bague Marguerite en or gris 18K, 750/°°° sertie d'un diamant de taille brillant pesant
1,2 carat dans un entourage de 10 diamants taillés en brillant. Masse totale estimée
de ct. Poinçon Aigle. Poids brut : 5,56 g. T.D.D. : avec billets réducteurs 55. Bien
remis par l'AGRASC (réf. 155726/430997).
B2690-024 BIS
Mise à prix : 1000.00 €

Lot N°349

Bague jonc en or jaune 18K, 750/°°°  sertie clos d'un diamant rond de taille brillant
pesant environ 0,33 carat dans un entourage de 20 diamants ronds de 0,07 à 0,10 ct.
Poinçon Aigle. Poids brut : 5,23 g. T.D.D. : 63. Bien remis par l'AGRASC (réf.
155726/430997).
B2690-024
Mise à prix : 300.00 €

Lot N°350

Elégant bracelet articulé en or 14K, 585/°°° composé de maillons ciselés en forme
d'étoile, de cœur montés sur chaîne et ornés de pierres fines, de perles, séparés de
billes. Fermoir à cliquet. Poids brut : 30,46 g. Longueur : 19 cm. Bien remis par
l'AGRASC (réf. 50254/473631). B2680-263

Mise à prix : 700.00 €

Lot N°351

Bague en or gris 14K, 585/°°° ornée d'un diamant rond de taille brillant pesant environ
0,20 carat dans un entourage de dix diamants brillantés. Poids brut : 3,61 g. T.D.D. :
53. Bien remis par l'AGRASC (réf. 50254/473629).
B2680-300

Mise à prix : 100.00 €

Lot N°352

Bague en or gris 14K, 585/°°° ajourée ornée d'une ligne de trois diamants ronds de
taille brillants alignés et épaulés de part et d'autres de trois diamants de taille brillant
pour une masse totale d'environ 0,5 ct. Poids brut : 4,58 g. T.D.D. : 58
Quelques légers accidents aux pierres. Bien remis par l'AGRASC (réf.
50254/473629).
B2680-283
Mise à prix : 150.00 €

Lot N°353

Bague circulaire en or gris 14K, 585/°°° ajouré et partiellement texturé sertie de cinq
diamants ronds de taille brillant pesant chacun environ 0,15 carat. Poids brut : 5,52 g.
T.D.D. : 60/61. Bien remis par l'AGRASC (réf. 50254/473629).
B2680-299

Mise à prix : 300.00 €

Lot N°354

Bague en or gris 14K, 585/°°°, le chaton serti d'un motif de rosace pavé de diamants
ronds de taille brillant (0,05 chaque), la monture soulignée de diamants pesant
chacun environ 0,01 carat. Poids brut : 7,94 g. T.D.D. : 54/55. Bien remis par
l'AGRASC (réf. 50254/473629).B2680-289

Mise à prix : 300.00 €

Lot N°355
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Vêtement,chaussure,accessoire - Bijoux
Bague Marquise en or 14K, 585/°°° ajourée sertie de onze diamants de taille brillant
dont 7 disposés en fleur, pesant chacun entre 0,05 et 0,03 ct. Poids brut : 4,15 g.
T.D.D. : 59/60. Bien remis par l'AGRASC (réf. 50254/473629).

B2680-288
Mise à prix : 200.00 €

Lot N°356

Bague en or jaune 14K, 585/°°° ciselé d'un motif d'arabesque serti de 7 diamants de
taille brillant ronde ou ovale, d'un diamant rond de taille ancienne, les plus importants
pesant chacun environ 0,3 et 0,2 ct puis 0,07, 0,05 et 0,03 ct. Poids brut : 4,63 g.
T.D.D : 57. Bien remis par l'AGRASC (réf. 50254/473629).
B2680-294
Mise à prix : 200.00 €

Lot N°357

Bague en or gris 18K, 750/°°° ciselé d'un motif d'arabesque serti de 6 diamants, l'un
de taille brillant pesant 0,07, un autre demi taille pesant 0,15 ct, les autres de tailles
8/8 ou 4/4. Poids brut : 4,54 g. T.D.D : 54. Bien remis par l'AGRASC (réf.
50254/473629).
B2680-302
Mise à prix : 180.00 €

Lot N°358

Bague en or gris 14K, 585/°°° ciselée et ajourée d'un motif de rosaces, fleurs et
torsade et ornée de diamants ronds de taille brillant, le central pesant environ 0,15
carat, les 8 d'entourage pesant chacun environ 0,04 ct. Poids brut : 4,56 g. T.D.D. :
54. Bien remis par l'AGRASC (réf. 50254/473629).
B2680-298
Mise à prix : 150.00 €

Lot N°359

Bague en or gris 14K, 585/°°° sertie, dans un motif stylisé de cœur, d'un diamant rond
de taille brillant pesant environ 0,20 ct, épaulé de deux diamants de taille brillant (0,08
ct chacun), de diamants de taille 8/8 et de diamants brillantés. Poids brut : 4,87 g.
T.D.D. : 57. Bien remis par l'AGRASC (réf. 50254/473629).
B2680-284
Mise à prix : 150.00 €

Lot N°360

Bague en or gris 14K, 585/°°° en forme de rosace ajourée sertie de pierres rondes
noires dans un entourage de pierres blanches. Poids brut : 3,22 g. T.D.D. : 54/55
Manque une pierre. Bien remis par l'AGRASC (réf. 50254/473629).
B2680-276

Mise à prix : 120.00 €

Lot N°361

Cartier. Juste un clou. Bague en or jaune 18K, 750/°°°, aux extrémités serties de
diamants ronds brillantés. Signature réf. LIS689 et taille à l’intérieur de l’anneau. Fil
env. 2.7 mm. TDD : 51. Poids brut : 7.19 g. Bien remis par l'AGRASC (réf.
220470/504626).

M57
Mise à prix : 1000.00 €

Lot N°362

Deux bracelets en or 14K, l'un en or de deux tons 9K, 375/°°°, à maillons ajourés
triangulaires, fermoir à cliquet sécurisé par un huit. Poids brut : 10,52 g. Longueur :
18,7 cm.Le second en or 14K, 585/°°° à maillons ovales creux  entrelacés. Poids brut
: 7,09 g. Longueur : 21 cm.

Poids brut total : 17,6 g. En l'état. Bien remis par l'AGRASC.
B2680-180
Mise à prix : 300.00 €

Lot N°363
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Vêtement,chaussure,accessoire - Bijoux
Une chaîne en or jaune 750 millièmes maille forçat longueur 52 cm 10,4 g et un
pendentif Chopard Happy Diamond, formé de quatre cercles en or rose 750
millièmes, verre et diamant de 0,03 carat, signé sur le verre et au dos et numéroté
3292138, poids brut 6,3 g. Longueur 3 cm. Bien remis par l'AGRASC (réf. A/187608-
511708).
Mise à prix : 500.00 €

Lot N°364

ROLEX

N° 64.39

Montre bracelet de dame en or jaune 18k (750)
Boîtier rond, fond clippé, signé
Cadran argenté, index « bâton » appliqués, signé
Mouvement mécanique, signé (à réviser)
Diam. : 15 mm
Poids brut : 6,00 g.

A 18k yellow gold manual winding lady’s wristwatch (movement out of service)
Veuillez noter que cette montre est vendue en l’état. Le mouvement ne fonctionne
pas.
Révision complète à prévoir
Cadran patiné et décoloré, manques de matière
Griffures et signes d’usage

Please note that the present watch is sold « as is ». Overhaul required

La plupart des montres ont été ouvertes pour identifier le type et la qualité du
mouvement, y compris les montres résistantes à l’eau, il est donc conseillé à
l’acheteur de consulter un horloger pour revoir l’étanchéité de la montre. Bien remis
par l'AGRASC (réf. 130844/441200).

B2466-177
Mise à prix : 300.00 €

Lot N°365
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Sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE NANTERRE greffe
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Bijoux
SEIKO N° 6N7892

Montre bracelet de dame en métal doré
Boîtier tonneau, signé
Cadran blanc, chiffres romains, signé
Mouvement quartz (prévoir le remplacement de la pile)
Bracelet en métal doré, signé
Tour de poignet : approx. 20 cm
Dim. : 34 x 20 mm
Avec : un écrin Seiko

A gilt metal quartz lady’s wristwatch (battery out of service). With a Seiko box

Bon état, peu quelques griffures d’usage
Le mouvement ne fonctionne pas, remplacement de la pile à prévoir
Veuillez noter que cette montre est vendue en l’état. Aucune garantie sur l’état de
marche. Service à prévoir

Please note that the present watch is sold « as is ». No guarantee is given as to the
working order of the watch. Overhaul recommended

La plupart des montres ont été ouvertes pour identifier le type et la qualité du
mouvement, y compris les montres résistantes à l’eau, il est donc conseillé à
l’acheteur de consulter un horloger pour revoir l’étanchéité de la montre.
B2697-001
Mise à prix : 30.00 €

Lot N°366

FRED
Force 10, ref. F10.19655, n° 5554.008.40
Vers 1990

Montre bracelet en acier et métal doré
Boîtier rond, lunette torsadée, signé
Cadran blanc, index appliqués, trotteuse centrale, date à guichet signé
Mouvement quartz (prévoir le remplacement de la pile)
Boucle ardillon siglée
Diam. : 32 mm
Avec un écrin Fred

A stainless steel and gilt metal quartz wristwatch (battery out of service), buckle
branded. With a Fred box.
Bon état
Peu de signes d’usage
Le mouvement ne fonctionne pas, remplacement de la pile à prévoir
Veuillez noter que cette montre est vendue en l’état. Aucune garantie sur l’état de
marche. Service à prévoir

Please note that the present watch is sold « as is ». No guarantee is given as to the
working order of the watch. Overhaul recommended

La plupart des montres ont été ouvertes pour identifier le type et la qualité du
mouvement, y compris les montres résistantes à l’eau, il est donc conseillé à
l’acheteur de consulter un horloger pour revoir l’étanchéité de la montre.

B2697-003
Mise à prix : 100.00 €

Lot N°367
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Visites et enlèvement sur rendez-vous

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE ORLEANS greffe
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Bijoux
CHOPARD Mille Miglia « Gran Turismo XL », ref. 16/8997, n° 1188335
Édition limitée

Montre bracelet en acier
Boîtier rond, fond saphir, signé
Cadran noir, aiguilles et index luminescents, trotteuse centrale, date à guichet, signé
Mouvement automatique certifié chronomètre, signé
Boucle déployante signée
Diam. : 44 mm
Avec écrin et surboîte, un certificate d’origine du 7.02.2007

A stainless steel automatic wristwatch with deployant clasp signed. With a
presentation box and outer packaging, a certificate of origin dated 7.02.2007

Mouvement opérationnel au moment du cataloguing, mais révision conseillée
Veuillez noter que cette montre est vendue en l’état. Aucune garantie sur l’état de
marche.
Rayures d’usage

Please note that the present watch is sold « as is ». No guarantee is given as to the
working order of the watch. Overhaul recommended

Veuillez noter que toutes les montres sont vendues en l’état. Aucune garantie sur
l’état de marche.

La plupart des montres ont été ouvertes pour identifier le type et la qualité du
mouvement, y compris les montres résistantes à l’eau, il est donc conseillé à
l’acheteur de consulter un horloger pour revoir l’étanchéité de la montre.
B2707-012
Mise à prix : 600.00 €

Lot N°368
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Sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE NANTERRE greffe
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Bijoux
ROLEX
Oyster Perpetual « Red Grape », réf. 114300, n° 54VL3847

Montre bracelet en acier
Boîtier rond, fond vissé , signé
Cadran violet dit « red grappe », index et aiguilles luminescentes, plots « red »,
minuterie, signé
Mouvement automatique cal. 3132, signé
Bracelet Oyster en acier / Boucle déployante signée
Tour de poignet approx. 21 cm
Diam. : 39 mm

A stainless steel automatic wristwatch, « Red Grappe » dial, Oyster bracelet with
deployant clasp signed

Mouvement opérationnel au moment du cataloguing
Quelques rayures visibles
Veuillez noter que cette montre est vendue en l’état. Aucune garantie sur l’état de
marche. Révision conseillée

Please note that the present watch is sold « as is ». No guarantee is given as to the
working order of the watch. Overhaul recommended

Veuillez noter que toutes les montres sont vendues en l’état. Aucune garantie sur
l’état de marche.
La plupart des montres ont été ouvertes pour identifier le type et la qualité du
mouvement, y compris les montres résistantes à l’eau, il est donc conseillé à
l’acheteur de consulter un horloger pour revoir l’étanchéité de la montre.
B2697-017
Mise à prix : 1500.00 €

Lot N°369
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Visites et enlèvements sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE SAINT BRIEUC greffe
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Bijoux
ROLEX
Submariner Date
Ref. 16610 T
No. Z818799
Montre bracelet de plongée en acier
Boîtier rond, couronne et fond vissé, lunette tournante graduée pour les temps de
plongée, signé
Cadran noir avec index et aiguilles luminescentes, trotteuse centrale, minuterie
chemin de fer et date à guichet, signé
Mouvement automatique, certifié chronomètre, calibre 3135, signé
Bracelet Oyster en acier avec fermoir déployant, signé
Endlinks E0 93250
Fermoir D12 62523 H.18
Écrin de la maison Rolex
Carte de garantie en date du 12 septembre 2007
Diam. 40 mm
Tour de poignet. 18 cm
Est. 2’000 / 3’000 €
Vendue en l’état, accident sur l’une des anses à 7h, traces d’usures d’usage, griffures
visibles sur la lunette, mouvement fonctionne mais prévoir une révision d’usage.
B2710-006
Mise à prix : 2000.00 €

Lot N°370

Visites et enlèvement sur rendez-vous

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : COUR D'APPEL RENNES gr
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Bijoux
TAG HEUER
Ref. CAH 1113
No. RRF6432
Chronographe bracelet en acier
Boîtier rond, fond vissé, lunette tournante graduée, signé
Cadran orange avec index appliqués, points et aiguilles luminescentes, 3 compteurs
pour le chronographe, date à guichet, minuterie chemin de fer, signé
Mouvement quartz
Bracelet en acier avec fermoir déployant, cran de sûreté, signé
Diam. 40 mm
Tour de poignet. 18 cm

Vendue en l’état, traces d’usures d’usages visibles, mouvement ne fonctionne pas,
prévoir le remplacement de la pile, une révision d’usage, sans garantie. 20/00987.
b2710-007
Mise à prix : 100.00 €

Lot N°371
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Bijoux
JAEGER LE COULTRE

Master Control 1000 Hours
Ref. 344.8.37.S
No. 2770973
Montre bracelet de dame en acier avec mode jour/nuit
Boîtier rond, fond transparent avec fermeture à vis, signé
Cadran argenté à motif « rayons de soleil »avec chiffres arabes, trotteuse centrale,
mode jour/nuit, minuterie chemin de fer, signé
Mouvement automatique, calibre 898, 30 rubis, rotor signé
Bracelet en acier avec petits maillons, fermoir double déployant, signé
Diam. 34 mm
Tour de poignet. 17 cm

Vendue en l’état, peu de signes d’usages, mouvement fonctionne mais prévoir une
révision d’usage, sans garantie. Bien remis par l'AGRASC (réf. 220874/448036).

B2703-001
Mise à prix : 600.00 €

Lot N°372

BREITLING
Avenger
Ref. A17331
No. 1426317
Montre bracelet extra large en acier
Boîtier rond, fond vissé, lunette tournante graduée, signé
Cadran bleu nuit avec index appliqués, points et aiguilles luminescentes, trotteuse
centrale et date à guichet, signé
Mouvement automatique, certifié chronomètre, signé
Bracelet en acier avec fermoir déployant à cran de sûreté, signé
Diam. 44 mm
Tour de poignet. 19 cm
Avec : un écrin, sur boîte, carte de garantie, deux livrets et maillons supplémentaires.

Vendue en l’état, peu de signes d’usages, mouvement fonctionne mais prévoir une
révision d’usage, sans garantie. Bien remis par l'AGRASC (réf. 236920/497700).

B2711-002
Mise à prix : 600.00 €

Lot N°373

BAUME & MERCIER
No. 4794679
No. 65433
Montre bracelet de dame en acier
Boîtier rectangulaire, fond fermeture à pression, dédicace au dos « HUGO 2.03.2009
», signé
Cadran blanc avec chiffres romains, signé
Mouvement quartz
Bracelet en acier avec fermoir déployant, signé
Dim. 20 x 34 mm
Tour de poignet. 17 cm

Vendue en l’état, traces d’usures d’usages visibles sur l’ensemble, mouvement ne
fonctionne pas, prévoir le remplacement de la pile, révision d’usage, sans garantie.
Bien remis par l'AGRASC (réf. 18413/473397).B2680-337
Mise à prix : 50.00 €

Lot N°374
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Visites et enlèvement sur rendez-vous

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : COUR D'APPEL RENNES gr
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Bijoux
ROLEX
Submariner
Ref. 116610
No. G831917
Montre bracelet de plongée en acier
Boîtier rond, couronne et fond vissé, lunette tournante graduée pour les temps de
plongée, signé
Cadran noir avec index et aiguilles luminescentes, trotteuse centrale, minuterie
chemin de fer et date à guichet, signé
Mouvement automatique, certifié chronomètre, calibre 3135, signé
Bracelet Oyster en acier avec fermoir déployant, signé
Endlinks F2T 97200
Fermoir A4V
Diam. 40mm
Tour de poignet. 17 cm
Avec : un étui de service de la maison Rolex avec carte de garantie de service en
date du 19.05.2018 de la Maison Prieur.

Vendue en l’état, traces d’usures d’usage, griffures visibles sur l’ensemble,
mouvement fonctionne mais prévoir une révision d’usage. 20/00987

b2710-008
Mise à prix : 2000.00 €

Lot N°375
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Bijoux
CARTIER

Tank Française
Ref. 3751
No. 429515ZX
Montre bracelet en acier
Boitier coussin, fond fermeture à vis, remontoir cabochon, signé
Cadran blanc avec chiffres romains et minuterie chemin de fer, signé
Mouvement quartz
Bracelet en acier avec fermoir double déployant, signé
Dim. 25 x 29 mm
Tour de poignet. 15 cm
Est. 600 / 800 €
Avec : un écrin, sur boîtier, carte de garantie en date du 05.10.2019, mode d’emploi
et maillons supplémentaires
Vendue en l’état, traces d’usures d’usages, griffures visibles sur l’ensemble,
mouvement ne fonctionne pas, prévoir le remplacement de la pile, révision d’usage,
sans garantie. Bien remis par l'AGRASC (réf. 236920/497697).

B2711-005
Mise à prix : 600.00 €

Lot N°376

ROLEX
Deep Sea Sea Dweller
Ref. 126660
No. E67168T4
Montre bracelet de plongée en acier
Boîtier rond, couronne et fond vissé, valve à hélium sur la carrure, lunette tournante
graduée pour les temps de plongée, signé
Cadran noir avec index et aiguilles luminescentes, trotteuse centrale, minuterie
chemin de fer et date à guichet, signé.
Mouvement automatique, certifié chronomètre, calibre 3235, signé
Bracelet Oyster en acier avec fermoir déployant, signé
Endlinks C5C 98220
Fermoir C5C
Diam. 44 mm
Tour de poignet. 20 cm
Avec : un écrin et sur boîte de la maison Rolex

Vendue en l’état, traces d’usures d’usage, griffures visibles sur l’ensemble,
mouvement fonctionne mais prévoir une révision d’usage.Bien remis par l'AGRASC
(220470/504513) B2712-001

Mise à prix : 3000.00 €

Lot N°377
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Bijoux
ROLEX
GMT Master II « Batman », ref. 116710, n° F88V8804

Montre bracelet en acier avec second fuseau horaire
Boîtier rond, lunette céramique bleu et noir, fond vissé, signé
Cadran noir, aiguilles et index luminescents, trotteuse centrale, date à guichet, signé
Mouvement automatique cal. 3186, signé
Bracelet Oyster ref. 78200 / Boucle déployante estampillée « Q2Y » signée
Tour de poignet : approx. 21,5 cm
Diam. : 40 mm

A stainless steel automatic wristwatch with 2 time zone, Oyster bracelet with
deployant clasp signed

Mouvement opérationnel au moment du cataloguing
Quelques griffures d’usage
Blister d’origine au dos du boîtier
Veuillez noter que cette montre est vendue en l’état. Aucune garantie sur l’état de
marche. Révision conseillée

La plupart des montres ont été ouvertes pour identifier le type et la qualité du
mouvement, y compris les montres résistantes à l’eau, il est donc conseillé à
l’acheteur de consulter un horloger pour revoir l’étanchéité de la montre. Bien remis
par l'AGRASC (réf. 86680-486806).

B2693-001
Mise à prix : 3000.00 €

Lot N°378

ROLEX
Datejust, ref. 126200, n° PA455731

Montre bracelet en acier
Boîtier rond, fond vissé, signé
Cadran noir, chiffres et aiguilles luminescents, trotteuse centrale, date à guichet,
signé
Mouvement automatique
Bracelet Jubilée en acier
Boucle déployante signée
Avec carte de garantie, écrin

Mouvement opérationnel au moment du cataloguing
Veuillez noter que cette montre est vendue en l’état. Aucune garantie sur l’état de
marche. Révision conseillée

La plupart des montres ont été ouvertes pour identifier le type et la qualité du
mouvement, y compris les montres résistantes à l’eau, il est donc conseillé à
l’acheteur de consulter un horloger pour revoir l’étanchéité de la montre. Bien remis
par l'AGRASC. B2660-001
Mise à prix : 1500.00 €

Lot N°379
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Visites et enlèvement sur rendez-vous.

33000, BORDEAUX
XXXXXX

Tél : 0556248684 Contact : M. Olivier MARTIN

Service remettant : AGRASC
Lieu de dépôt : BORDEAUX - VENTE AGRASC

Bijoux
CHANEL
J12 Marine, n° O.X11448

Montre bracelet en acier noirci
Boîtier unette tournante gradué en céramique
Fond vissé , signé
Cadran noir, aiguilles et index luminescents, trotteuse chevale, date à guichet, signé
Mouvement automatique
Bracelet caoutchouc, boucle ardillon en acier, signé
Diam. : 42 mm
Avec un certificat d’authenticité et de garantie internationale, écrin et surboîte

A stainless steel automatic wristwatch, rubber strap with buckle signed. With ac
certificate of authenticity, box and outer packaging

Mouvement opérationnel au moment du cataloguing
Griffures et rayures d’usage sur la lunette
Veuillez noter que cette montre est vendue en l’état. Aucune garantie sur l’état de
marche. Révision conseillée

La plupart des montres ont été ouvertes pour identifier le type et la qualité du
mouvement, y compris les montres résistantes à l’eau, il est donc conseillé à
l’acheteur de consulter un horloger pour revoir l’étanchéité de la montre. Bien remis
par l'AGRASC. B2660-007
Mise à prix : 600.00 €

Lot N°380

CARTIER
Santos  ref. 4240, n°342445CX
Montre bracelet en acier
Boîtier coussin, fermeture à vis, signé
Cadran argenté satiné, chiffres romains, minuterie chemin de fer, signé
Mouvement quartz signé (pile à remplacer)
Boucle ardillon en acier, signée
Dim. : 31 x 43 mm
Avec un kit d’entretien
A stainless steel quartz wristwatch. With a lotion for jewelry and watches (battery out
of service)
Quelques griffures d’usage
Griffures et rayures d’usage
Le mouvement ne fonctionne pas, remplacement de la pile à prévoir
Veuillez noter que cette montre est vendue en l’état. Aucune garantie sur l’état de
marche. Service à prévoir.
La plupart des montres ont été ouvertes pour identifier le type et la qualité du
mouvement, y compris les montres résistantes à l’eau, il est donc conseillé à
l’acheteur de consulter un horloger pour revoir l’étanchéité de la montre. Bien remis
par l'AGRASC. B2655-001
Mise à prix : 600.00 €

Lot N°381



CONDITIONS POUR ENCHERIR

Tout acheteur (personne physique ou morale) ou bénéficiaire d'une procuration doit pouvoir justifier de son identité au
moyen d'une pièce d'identité avec photo et, pour les professionnels, d'un extrait Kbis (ou équivalent) de moins d’un an.
La principale activité mentionnée dans l'extrait Kbis détermine la nature des lots pour lesquels le professionnel pourra
enchérir lorsque les lots sont réservés aux professionnels (sigle « RP »).

Vente en direct sur Internet
Vous pouvez suivre la vente et porter des enchères par voie électronique en respectant la procédure préalable d’inscription
et d’authentification ainsi que l’ensemble des conditions générales d’utilisation.
La vente en salle sera retransmise en direct sur la plateforme de vente Drouot.com.
La participation à la vente en direct sur Internet est soumise à une procédure de création de compte sur la plateforme
Drouot.com au préalable puis à celle de l’inscription à la vente.

Pour valider votre inscription puis enchérir, vous devez directement déposer, à compter du 2 juillet 2024, une caution
bancaire à hauteur de 10 % du montant total de vos enchères.

L’adresse électronique fournie lors de l'inscription sera utilisée pour l’envoi des différents échanges et documents de vente
(avis de paiement, bordereau d’achat, autorisation d’enlèvement).



CONDITIONS D'ENLEVEMENT, DE VISITE ET D'ASTREINTE

Les ventes domaniales sont effectuées sans garantie.
L’acquéreur,en contractant, accepte de prendre les matériels ou marchandises en l'état dans leur lieu de stockage.
Une exposition préalable permet aux acquéreurs de se rendre compte de l'état de la plupart des biens mis en vente.
Une fois l'adjudication prononcée, il ne sera admis aucune réclamation sur l'état des biens.

À défaut d’indication particulière, le délai imparti à l'acquéreur pour procéder à l'enlèvement des objets vendus ne peut
excéder 20 jours à compter du jour de l’adjudication. Le manquement à cette obligation entraînera la résolution de la vente.
Le paiement sera conservé.

– Retrait des biens sans rendez-vous le jour de la vente jusqu’à 18h30
– À compter du 8 juillet 2024, retrait des biens exclusivement sur rendez-vous. L’adresse du lieu de dépôt vous sera
communiquée lors de la prise de rendez-vous.

Il convient de contacter préalablement le commissariat aux ventes par courriel cav033.dnid@dgfip.finances.gouv.fr

ATTENTION :aucune aide matérielle ou humaine ne sera apportée lors du retrait des marchandises dans nos locaux.

L’enlèvement s’effectue après paiement total et sur présentation du bon d’enlèvement et d’une pièce d’identité.

Pour tous les biens, aucun enlèvement ne sera possible les samedi et dimanche. 

Le Domaine ne procède à aucun emballage ni expédition, vous pouvez contacter les sociétés suivantes ou toute autre
société de votre choix.
Attention !L’adjudicataire doit impérativement informer par courriel le Commissariat aux ventes de Bordeaux du choix du
transporteur en joignant à cet envoi le bon d’enlèvement et la procuration faite au transporteur.

MAILBOXES
0373 55 05 41
mbe2658@mbefrance.fr

ENCHERESEXPEDITIONS
0635 60 73 60
contact@encheres-expeditions.fr

ThePackengers
thepackengers.com



PAIEMENT

Paiement du prix
Le jour de la vente, les lots adjugés jusqu’à 300 € doivent être réglés en totalité.
Au-delà,en l’absence de paiement total, il est exigé un acompte de 10 % du prix et le paiement du prix de vente devra avoir
lieu au plus tard le 8 jour suivant la vente et avant enlèvement des lots.
Le manquement à l’une de ces obligations entraînera la résolution de la vente. L'acompte sera conservé.

Conditions spécifiques aux ventes en direct sur Internet
Paiement comptant jusqu’à 300 € (par lot). Pour ceux supérieurs à 300 €, un acompte de 10 % du prix devra être versé le
jour de la vente.
Lors de l'inscription, l'internaute doit saisir sa carte bancaire pour une transaction 3DSecure non débitée de 2 euros. Pour
sécuriser la transaction, une provision équivalente à 10 % du montant prévisionnel des achats sera à saisir. La totalité de la
somme laissée en provision sera prélevée le soir de la vente dans la limite du montant total dû à titre d'acompte.
Il vous appartiendra de régler le solde sous 8 jours. Un courriel de la régie vous confirmera le montant dû.

Après paiement total du prix de vente, une facture, une situation de paiement et une autorisation d'enlèvement vous seront
remis.

Modes de paiement
Les paiements en espèces et en chèque ne sont pas acceptés.

Lors de la vente, le paiement s'effectuera :
*surplace :
– par carte bancaire : il est conseillé aux acheteurs de faire déplafonner, le cas échéant, leur carte auprès de leur
établissement bancaire
*enligne pour les internautes inscrits à la vente en direct :
– par carte bancaire sur les plateformes de vente Drouot.com

À compter du lendemain de la vente et dans les 8 jours qui suivent :
– par virement : les acquéreurs doivent tenir compte du délai de traitement des virements internationaux pour respecter le
délai de paiement de 8 jours
-par carte bancaire sur la plateforme Moniteur Live (via le lien transmis par le régisseur du commissariat aux ventes de
Bordeaux

CONDITIONS PARTICULIERES

                                         

  IBAN : FR7610071330000000100106959
  Horaires de paiement au guichet :
  Accueil du public les 10 jours suivant la fin de vente (9h-12h/14h-16h), au-delà accueil sur rdv

• Renseignements techniques : complémentaires auprès des services livranciers

• Internet : encheres-domaine.gouv.fr

• Renseignements comptables : Régie de recettes du CAV de  BORDEAUX.

• Commissaire aux ventes : Olivier Martin

Renseignements avant et après la vente : Commissariat aux ventes de BORDEAUX – 23 rue Jules Ferry 33090
BORDEAUX (Tel : 05 56 24 86 84, Courriel : cav033.dnid@dgfip.finances.gouv.fr ).

  BIC : TRPUFRP1

•

RENSEIGNEMENTS



LEGENDE DES LOGOS

Les véhicules de fourrière sont vendus sans certificat d’immatriculation. En conséquence, il n’est pas possible
de circuler avec ces véhicules avant d’avoir procédé aux formalités d’immatriculation. Ces formalités sont à la
charge de l’acquéreur et sont décrites à l’article 12.B de l’arrêté du 9 février 2009 (ou à l’article 12.E pour les
véhicules étrangers non réceptionnés au plan communautaire). Enlèvement sur plateau obligatoire.

Réservé aux Professionnels (RP). Biens réservés à une clientèle spécifique au vu de certains critères
(sécurité des acheteurs, normes environnementales, quantités importantes, réglementation). La principale
activité mentionnée dans l'extrait Kbis ou équivalent détermine la nature des lots pour lesquels le
professionnel pourra enchérir.

Véhicule disposant d’un contrôle technique (CT) au jour de la vente. Une contre-visite peut être exigée : la
date limite pour l’effectuer est alors indiquée dans le descriptif du bien.

Véhicule non réimmatriculable (NR), destiné à la destruction. Vente réservée aux centres agréés VHU. Aucun
certificat de vente ne sera délivré.

Lots non conformes aux règles d’hygiène et de sécurité du travail. Vente réservée aux négociants en
machines outils.


